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Диоптрија  на главниот
меридијан со поголемата

диоптрија  (Д)

Диоптрија  на главниот
меридијан со поголемата

диоптрија  (Д)

Диоптрија  на главниот
меридијан со поголемата

диоптрија  (Д)

Дозволено отстапување на диоптрии за монофокални и бифокални леќи по меѓународни стандарди 

Дозволено отстапување
на диоптрија  за  двата
главни меридијана (Д)

Дозволено отстапување
на диоптрија  за  двата
главни меридијана (Д)

Дозволено отстапување на  апсолутна
диоптрија  за  цилиндaр (Д)

Од До 0.00-0 .75 1 .00-4 .00 4 .25-6 .00 >6.00
0 .00 ±3.00 ±0.09 ±0.12 ±0.18 -

±3 .25 ±6.00
±0.12
±0.12 ±0.12 ±0.12 ±0.18 ±0.25

±6.25 ±9.00 ±0.12 ±0.12 ±0.18 ±0.18 ±0.25
±9.25 ±12.00 ±0.18 ±0.12 ±0.18 ±0.25 ±0.25

±12.25 ±20.00 ±0.25 ±0.18 ±0.25 ±0.25 ±0.25
>±20.00 ±0.37 ±0.25 ±0.25 ±0.37 ±0.37

Дозволено отстапување на диоптрии за прогресивни леќи по меѓународни стандарди 

Дозволено отстапување на  апсолутна
диоптрија  за  цилиндaр (Д)

Од ДО 0.00-0 .75 1 .00-4 .00 4 .25-6 .00
0 .00 ±3.00 ±0.12 ±0.18 ±0.18

±3.25 ±6.00
±0.12
±0.12 ±0.12 ±0.18 ±0.18

±6.25 ±9.00 ±0.18 ±0.18 ±0.18 ±0.18
±9.25 ±12.00 ±0.18 ±0.18 ±0.18 ±0.25

Призма диоптрија

Толеранција на призма диоптрија по меѓународни стандарди

Од До
0.00 2 .00
2 .25 10 .00

±(0 .25+0.1xD    )

BIFOCAL PROGRESSIVEMONOFOCAL

Дозволено отстапување на аголната оска
на цилиндaр по меѓународни стандарди

Дозволено отстапување
на аголната  оска

на цилиндaр
Од ДО

0.25 0 .50
0 .75

±7˚
±5˚

1 .00 1 .50 ±3˚
>1.50 ±2˚

Адиција (Д)

Дозволено отстапување диоптрија на адиција кај
бифокални и прогресивни леќи по меѓународни стандарди

Толеранција

0 .75 -  4 .00
>4.00

±0.12
±0.18

MAX

±(0 .37+0.1xD    )MAX

±(0 .25+0.1xD    )MAX

±(0 .37+0.1xD    )MAX

±(0 .25+0.5xD    )MAX

±(0 .37+0.5xD    )MAX

INTERNATIONAL GUIDELINES INFO

Меѓународна толеранција за изработка на леќи
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Бели материјали
1.50 CR39

1.53 TRIVEX
1.56 Middle Index

1.60 UV+ 420cut

Index
1.498

1.530

1.557

1.579

Abbe
58

43

40

48

Density
1.32

1.11

1.28

1.25

UV
355

395

380

420

Transmission
100%

100%

100%

100%

Color
NO

1.50 UV+ 420cut 1.498 58 1.32 420 100% NO

NO

NO

NO

1.60 High Index
1.60 Tribrid

1.592

1.669

42

32

1.30

1.35

390

380

100%

100%

NO

NO

1.67 High Index
1.74 UV+ 420cut

1.669

1.732

32

33

1.35

1.47

380

420

100%

98%

NO

NO

1.74 High Index 1.732 33 1.47 390 98% NO

1.59 Polycarbonate 1.586 31 1.20 380 100% NO

1.67 UV+ 420cut 1.669 32 1.35 420 100% NO

1.59 Polycarbonate Transitions VII 1.586 31 1.20 390 100%

Transitions материјали
1.50 CR39 Transitions VII

1.53 TRIVEX Transitions VII

Index
1.501

1.530

Abbe
57

43

Density
1.32

1.11

UV
390

395

Transmission
95% > 15%

95% > 15%

Color
Gray, Brown, Green

Gray, Brown, Green

1.60 High Index Transitions VII
1.67 High Index Transitions VII
1.74 High Index Transitions VII

1.592

1.669

1.732

42

32

33

1.30

1.35

1.47

390

390

390

95% > 15%

95% > 15%

95% > 15%

Gray, Brown, Green

Gray, Brown, Green

Gray, Brown, Green

Gray, Brown, Green

Transitions XTRActive материјали
1.50 CR39 XTRActive

1.53 TRIVEX XTRActive

Index
1.501

1.530

Abbe
57

43

Density
1.32

1.11

UV
390

395

Transmission
83% > 10%

83% > 10%

Color
Gray, Brown

Gray, Brown

1.60 High Index XTRActive
1.67 High Index XTRActive

1.592

1.669

42

32

1.30

1.35

390

390

83% > 10%

83% > 10%

Gray, Brown

Gray, Brown

1.59 Polycarbonate XTRActive 1.586 31 1.20 390 83% > 10% Gray, Brown

NuPolar материјали
1.50 CR39 NuPolar

1.53 TRIVEX NuPolar

Index
1.499

1.530

Abbe
59

45

Density
1.32

1.10

UV
390

390

Transmission
17%, 22%, 15%

17%, 22%

Color
Gray, Brown, G15

Gray, Brown

1.60 High Index NuPolar
1.67 High Index NuPolar

1.592

1.669

42

35

1.30

1.35

390

390

17%, 22%, 15%

17%, 22%

Gray, Brown, G15

1.59 Polycarbonate  NuPolar 1.586 31 1.20 390 17%, 22%, 15%, 20% Gray, Brown, G15, Cooper

Gray, Brown

DriveWear материјали
1.50 CR39 DriveWear

Index
1.501

Abbe
57

Density
1.32

UV
390

Transmission
50% > 25%

Color
Brown

1.59 Polycarbonate DriveWear 1.586 31 1.20 390 50% > 25% Brown

1.53 TRIVEX DriveWear 1.530 43 1.11 395 50% > 25% Brown

Photo минерални  материјали
1.523 Foto Mineral Corning

1.600 Foto Mineral Corning

Index
1.523

1.604

Abbe
56

45

Density
2.41

2.80

UV
340

340

Transmission
90% > 27%

90% > 27%

Color
Gray, Brown

Gray, Brown

Бели материјали материјали
1.523 Mineral

1.700 High Index Mineral
1.800 High Index Mineral
1.900 High Index Mineral

Index
1.523

1.705

1.807

1.891

Abbe
58

34

34

30

Density
2.54

3.21

3.65

3.99

UV
330

330

330

350

Transmission
100%

100%

100%

100%

Color
NO

NO

NO

NO

Photo материјали Index Abbe Density UV Transmission Color

1.56 Middle Index Photo 1.557 40 1.28 380 87% > 18% Gray, Brown

1.50 UV+ 420cut 1.501 57 1.32 420 95% > 15% Gray, Brown

1.67 UV+ 420cut 1.669 57 1.20 420 95% > 15% Gray, Brown

1.60 UV+ 420cut 1.592 57 1.11 420 95% > 15% Gray, Brown

TECHNIC AL LENS SPECIFIC ATION ИНФО
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Технички спецификации на ОРГАНСКИ материјали

Технички спецификации на МИНЕРАЛНИ материјали

• Пантоскопски агол

Panto 
(Pantoscopic angle)

Panto

• Оддалеченост на окото од леќа

BWD 
(Vertex distance)

BWD

• Оддалеченост на која се користи сегментот

NWB   
(Distance from the observed object on near distance)

NWB

IPD
(Intermonocular pupillar distance)

• Растојание на зеници

IPD

O
CH

T

OCHT
(Vertical height measured from the lower boxed tangent)

• Оддалеченост на зеницата
од долниот раб на рамката

• Закривеност на рамката

FFA / Z-Tilt 
(Face form angle)

FFA

PRL 
(Progressive lenght)

• Прогресивна должина

PRL

• Изместување на видното поле за близина

Vins 
(Variabile inset)

0
1 3
2 4

INDIVIDUAL PAR AME TERS INDEX ИНФО

Индивидуални параметри за Free Form леќи

PANTO IPD

NWB

BWD

FFA

VINS

OCHT PRL
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ORANGE LINE
ВИСОКО КВАЛИТЕТНИ FREE FORM 

ИНДИВИДУАЛНИ ЛЕЌИ



Врвен оптички дизајн, квалитет на материјали и изработка.
Иновативна CAMBER техологија.



VA
RI

A
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ER
IE

S

НАЈКВАЛИТЕТНИ  ORANGE LINE XD FREE FORM ИНДИВИДУАЛНИ ЛЕЌИ 

СО ВАРИЈАБИЛНА БАЗНА ПОВРШИНА 
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VARIA SERIES -  ORANGE L INE XD

+10 mm

0 mm

-15 mm

5.5 D
+30 mm

6.0 D

6.5 D

7.5 D

8.5 D

-30 mm

24

VARIASERIES во моментов се најнапредно дизајнирани дигитални леќи на денешницава благодарение на 
интензивната работа, долгогодишното искуство и техничката поддршка на реномираните компаниии  IOT 
и Yunger Optics врз основа на CAMBER технологијата.  

Која е основната цел на CAMBER техологијата?
Основната цел на  CAMBER технологијата е задржување на традиционалните оптички принципи, 
искористување на предноста на дигиталната обработка, елиминирање на ограничувањата со воведување 
на променлива базна кривина.

Со изработка на варијабилна базна кривина, се зголемува прецизноста на диоптриската јачина во сите 
зони на прогресивната леќа .

VARIASERIES се состои од четири леќи: VARIAPRO-VARIA3D-VARIAPIX-VARIAZON

ВАРИЈАБИЛНАТА БАЗНА КРИВИНА на прогресивната леќа и овозможува подобра прецизност во зоната за далечина, 
а во исто време добивате удобност и опуштеност на окото во зоната за близина и средна далечина
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VARIA SERIES -  ORANGE L INE XD

+10 mm

0 mm

-15 mm

5.5 D
+30 mm

6.0 D

6.5 D

7.5 D

8.5 D

-30 mm

24

VARIA SERIES -  ORANGE L INE XD

5.5 D 

6.0 D 

6.5 D 

7.5 D 

8.5 D 

+30mm

+15mm

+0mm

-15mm

-30mm

+30mm

+15mm

+0mm

-15mm

-30mm

6.5 D 

6.5 D 

6.5 D 

6.5 D 

6.5 D 
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Предности на леќите VARIASERIES

ПОЈАСЕН ВИД
Совршениот спој на предната и задната површина на леќите VARIA SERIES 
на секој корисник  му обезбедува  високи оптички перформанси и 
сигурна адаптација .

СОВРШЕН ВИД ЗА БЛИСКУ 
Варијабилната надворешна закривеност влијае позитивно на острината 
на видот во зоната за блиску

ПОТЕНКИ ЛЕЌИ
VARIA SERIES леќите се естетски поубави и многу потенки во однос на 
останатите прогресивни леќи, посебно за леќи во плус диоптрија

ШИРОКИ ВИДНИ ПОЛИЊА
Технологијата на изработка “point by point” овозможува пошироко и 
појасно видно поле во сите зони 

ЛЕСНА АДАПТАЦИЈА
Клиничките истражувања покажуваат дека поголемиот број  корисници 
немаат проблем со адаптација и периодот на привикнување е сведен на 
минимум

Стандардна леќа 
ФИКСНА БАЗНА КРИВА     

VARIA SERIES/CAMBER леќа 
ВАРИЈАБИЛНА БАЗНА КРИВА 
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VARIA SERIES  -  ORANGE L INE XD

VARIAPRO App

26

Повеќето достапни леќи во моментов, нудат универзални решенија за сите корисници.

Меѓутоа, VARIA PRO e персонална прогресивна леќа со специфична топографија на чија обработка, 

освен индивидуалните параметри и диоптрија, влијаат и животниот стил на корисникот, како и неговите 

специфични визуелни потреби.  Леќите VARIA PRO се идеално решение за корисници кои бараат 

префинети леќи за сите прилики во животот.

За да го дефинираме поимот “животен стил на корисникот” што по прецизно, развивме специјална 

апликација која вклучува неколку едноставни прашања чии одговори директно влијаат на изработката на 

VARIA PRO леќи.

VАRIAPRO леќа со надворешно и внатрешно 
дизајнирана површина.  
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  VARIAPRO

VARIA PRO

XD PROGRESSIVEVARIAPRO

Exclusive design XD
P R E M I U M  X D  P R O G R E S S I V E  L E N S27

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

*1.74 High index

300.00 €

360.00 €

340.00 €

370.00 €

410.00 €

450.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.60 High Index

1.67 High Index

360.00 €

430.00 €

470.00 €

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

360.00 €

420.00 €

400.00 €

430.00 €

470.00 €

510.00 €1.74 High index

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

АНТИРЕФЛЕКС

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

Достапни материјали

*Не е возможно боење
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VARIA PRO XD PROGRESSIVE

VARIAPRO

VARIAPRO  XD PROGRESSIVE VARIA SERIES -  ORANGE L INE

PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT PRL

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

Varia Pro е нова прогресивна леќа која со својот дизајн е прилагодена 
кон секој корисник во зависност од неговите потреби

Карактеристики на VARIAPRO леќите:

-Прилагодливи перформанси на леќата
-LifeStyle персонализација
-Брза адаптација
-Висока прецизност и персонализација благодарение на CAMBER технологијата
-Јасен периферен вид 
-Намалување на непосакуваниот астигматизам

- VARIAPRO е персонално оптимизирана прогресивна леќа

- Достапни прогресивни должини 14, 15, 16, 17, 18, 19 и 20мм

- Прогресивната должина е означена на леќата(PRL)

ПОРАЧКА
При порачување VARIAPRO леќа ЗАДОЛЖИТЕЛНО
наведете ги индивидуалните параметри:

Потребни индивидуални параметри за VariaPro леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

VARIA3D прогресивните леќи изградени врз основа на CAMBER технологијата, користејќи го методот на 
конкретна контрола на сферичната и цилиндричната диоптриска јачина, што води до елиминирање на 
непосакувани периферни дисторзии и смалување на “пливачкиот ефект”.

VARIA3D им овозможува на корисниците подобар периферен вид, континуирана и стабилна проекција, дури и 
при динамични движења.

Вака дизајнираната VARIA3D леќа е идеална за сите искусни и неискусни корисници кои бараат врвни 
прогресивни леќи што овозможуваат проширени видни полиља со минимални периферни дисторзии

Приказ на спојување на надворешната и 
внатрешната површина на VARIA3D леќата

VARIA3D леќа со надворешена и 
внатрешна дизајнирана површина
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  VARIA3D

VARIA3D  XD PROGRESSIVE

VARIA 3D

29
Exclusive design XD
P R E M I U M  X D  P R O G R E S S I V E  L E N S

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

*1.74 High index

210.00 €

270.00 €

250.00 €

280.00 €

320.00 €

360.00 €

*Nije moguće bojenje

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.60 High Index

1.67 High Index

270.00 €

340.00 €

380.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

270.00 €

330.00 €

310.00 €

340.00 €

380.00 €

420.00 €1.74 High index

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

АНТИРЕФЛЕКС

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

Достапни материјали

*Не е возможно боење
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PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT PRL

VARIA XD PROGRESSIVE

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

VARIA PRO XD PROGRESSIVEVARIA3D  XD PROGRESSIVE VARIA SERIES -  ORANGE L INE

VARIA3D

Најблиску до природниот вид! Користење прогресивни леќи со 
комфор кој што не сте можеле да го замислите досега!

-Пошироко видно поле до 50% во зависност од диоптријата
-Елиминација на непотребното искривување на сликата во секоја точка од леќата
-Остра и јасна слика по целата површина на леќата
-При фокусирање на периферни предмети останува природниот и јасен облик
-Потенки и полесни леќи во споредба со предходните 

-VARIA3D е персонално оптимизирана прогресивна леќа
-Спонтано и едноставно прилагодување
-Достапни прогресивни должини 14, 15, 16, 17, 18, 19 и 20мм
-Прогресивната должина е означена на леќата(PRL)

ПОРАЧУВАЊЕ
При порачување VARIA3D леќа ЗАДОЛЖИТЕЛНО
наведете ги индивидуалните параметри:

Со употребата на модерните електронски уреди се јавија и нови потреби на корисниците на прогресивни 
леќи. Сега мораме почесто да преоѓаме од зона за близина во зона за далечина и обратно, поготово кога 
користиме повеќе различни дигитални уреди истовремено. Во зоната за близина, малите фонтови кои 
се нормално покажани на електричните уреди имаат потреба од висок квалитет на видот со што би биле 
комфорно прочитани.

VARIAPIX специјално е развиена за корисници на електронски уреди во соработка со CAMBER и SMART ADD 
технологијата. Овие технологии овозможуваат широка зона за близина и средна далечина со благи премини 
кои што му овозможуваат на корисникот брзо фокусирање на различни дистанци. 

Потребни индивидуални параметри за Varia3D леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О
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  VARIAPIX

VARIAPIX  XD PROGRESSIVE

VARIA PIX

31

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

*1.74 High index

260.00 €

320.00 €

300.00 €

330.00 €

370.00 €

410.00 €

*Nije moguće bojenje

АНТИРЕФЛЕКС

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.60 High Index

1.67 High Index

320.00 €

390.00 €

430.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

320.00 €

380.00 €

360.00 €

390.00 €

430.00 €

470.00 €1.74 High index

Brown

Grey

Exclusive design XD
P R E M I U M  X D  P R O G R E S S I V E  L E N S

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

Достапни материјали

*Не е возможно боење
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VARIAZON 1.3m VARIAZON 2.0m VARIAZON 4.0m VARIAZON 6.0m

PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT PRL

VARIA XD PROGRESSIVE

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

VARIAPIX

VARIA PRO XD PROGRESSIVEVARIAPIX  XD PROGRESSIVE VARIA SERIES -  ORANGE L INE

32

Идеално за корисници на прогресивни леќи постари од 40 години 
кои употребуваат современи дигитални уреди!

-Прогресивна леќа за секојдневна употреба
-Специјално развиено за корисници на електрични уреди 
-Широко видно поле за близина и средна далечина
-SMART ADD технологија за поголема можност за распознавање на ситни детали

-VARIAPIX е персонално оптимизирана прогресивна леќа
-Спонтано и едноставно прилагодување
-Достапни прогресивни должини 14, 15, 16, 17, 18, 19 и 20мм
-Прогресивната должина е означена на леќата(PRL)

ПОРАЧУВАЊЕ
При порачување VARIAPIX леќа ЗАДОЛЖИТЕЛНО
наведете ги индивидуалните параметри:

VARIAZON е премиум наменска леќа која што на корисниците им овозможува комфор и широки видни полиња во 
зоните за средна далечина и близина

Преминот измеѓу полињата е подинамичен, што нуди одлична агилност и менување фокус на различни дистанци, 
поготово при користење на дигитални уреди благодарејќи на  SMART ADD технологијата

Специјално дизајнираната леќа е идеална за сите пресбиопи кои во текот на работниот ден повеќе ја користат 
зоната за близина и средната далечина како што се канцелариски работници, кувари, сликари, музичари итн.

VARIAZON е наменска леќа која е достапна во четири различни димензии на раздалеченост:

- VARIAZON 1.3 - од зоната за читање до 1.3м
- VARIAZON 2.0 - од зоната за читање до 2м
- VARIAZON 4.0 - од зоната за читање до 4м
- VARIAZON 6.0 - од зоната за читање до 6м

 

Потребни индивидуални параметри за VariaPix леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О
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  VARIAZON

VARIAZON  XD PROGRESSIVE

VARIA DESK

33

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

*1.74 High index

210.00 €

270.00 €

250.00 €

280.00 €

320.00 €

360.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

270.00 €

330.00 €

310.00 €

340.00 €

380.00 €

420.00 €1.74 High index

Brown

Grey

Exclusive design XD
P R E M I U M  X D  P R O G R E S S I V E  L E N S

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

Достапни материјали

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

*Не е возможно боење
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PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT PRL

VARIAZON  XD PROGRESSIVE

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

VARIAZON

Наменска леќа идеална за сите пресбиопи постари од 40 години, кои 
поголемиот дел од денот го поминуваат во затворен простор!

Екстремно широки видни полиња за близина и средна далечина
Софт дизајн кој го елиминира ефектот на пливање и непосакуваните периферни дисторзии
Не е потребен период на адаптација

-VARIAZON е персонално оптимизирана прогресивна леќа
-Спонтано и едноставно прилагодување
-Достапни прогресивни должини 14, 15, 16, 17, 18, 19 и 20мм
-Прогресивната должина е означена на леќата(PRL)

ПОРАЧУВАЊЕ
При порачување ЗАДОЛЖИТЕЛНО наведете:
-Диоптрија за далечина
-Диоптрија за близина и адиција
-Раздалеченост на која корисникот сака да ја користи средната далечина
-Наведете ги индивидуалните параметри:

Совршена леќа за вашата рамка
Совршена леќа за вашите очи

Совршена FreeView технологија
Совршена леќа само за вас

Потребни индивидуални параметри за VariaZon леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О
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ВИСОКО КВАЛИТЕТНИ FREE FORM 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРОГРЕСИВНИ ЛЕЌИ
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СТАНДАРДЕН
ПРОГРЕСИВ

FREE FORM
ПРОГРЕСИВ

EXCLUSIVE XD LINE ORANGE L INE

СТАНДАРДЕН
ПРОГРЕСИВ

36

Custom Fit е прва прогресивна леќа, која се 
темели на Free View Technology се со цел да 
се добие остар, јасен и природен вид на секоја 
раздалеченост.

Free View Technology е единствена и 
иновативна координатна пресметка која со 
задолжителни индивидуални параметри бара и 
калкулација на одбраниот облик на рамката

Врз основа на обликот на рамката и индивидуалните 
параметри на корисникот, се прави распределба на 
видните полиња на прогресивната површина.

Дисторзивните прогресивни површини се сместени 
во делот на леќата кои при обработка и монтажа 
на леќата ќе бидат елиминирани и во најголем дел 
невидливи за корисникот.

Благодарејќи на споменатата технологија, предноста 
на CustomFit леќите се видливи во оптичка и 
естетска смисла.
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СТАНДАРДЕН
ПРОГРЕСИВ

FREE FORM
ПРОГРЕСИВ

EXCLUSIVE XD LINE ORANGE L INE

СТАНДАРДЕН
ПРОГРЕСИВ
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  CustomFit

CUSTOM FIT  XD PROGRESSIVE

CUSTOMFIT

37

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

215.00 €

260.00 €

280.00 €

270.00 €

290.00 €

380.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

230.00 €

280.00 €

285.00 €

280.00 €

310.00 €

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

160.00 €

200.00 €

195.00 €

190.00 €

235.00 €

210.00 €

285.00 €1.74 High index

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

210.00 €

230.00 €

1.50 CR39 180.00 €

300.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

215.00 €

270.00 €

290.00 €

Brown

Grey

АНТИРЕФЛЕКС

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

200.00 €

235.00 €

230.00 €

260.00 €

280.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

295.00 €

360.00 €

340.00 €

Exclusive design XD
P R E M I U M  X D  P R O G R E S S I V E  L E N S

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

UV+420cut
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CUSTOM FIT  XD PROGRESSIVE

PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT PRL

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

CUSTOMFIT

Exclusive design XD
P R E M I U M  X D  P R O G R E S S I V E  L E N S

FreeView Technology

    

Оптички предности на CustomFit леќите:

- 40% пошироко видно поле во однос на стандардниот дизајн на прогресив
- Периферна стабилност со минимални дисторзивни површини
- Лесно и едноставно прилагодување на леќите за многу краток период
- Јасна и не деформирана природна острина на видот

Естетски предности на CustomFit леќите:

- Дебелината во центар и на рабовите ќе биде намалена до 62% во однос на стандардна 
прогресивна леќа
- Дебелината на рабовите ќе се совпадне со врстата и обликот на избраната рамка
- Леќите се полесни во однос на други прогресивни леќи со иста диоптрија
- По комфорни и по удобни за користење

CUSTOMFIT - персонализирана прогресивна леќа
- Наменета е за сите корисници во пресбиопен период, без разлика 
   на предходно искуство
- Спонтано и едноставно привикнување
- Достапни прогресивни должини 14, 15, 16, 17, 18, 19 и 20мм

НАПОМЕНА:
При нарачка на CustomFit леќи задолжително доставете потадоци 
за рамката по пат на ОМА фајл и исклучиво со зададени персонални 
параметри

Откријте кој дизајн ви одговара на вашиот животен стил

Потребни индивидуални параметри за CustomFit леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О
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DBS PROGRESSIVE ORANGE L INE

39

Ваш животен стил, наш прогресив.
Откријте кој дизајн одговара на вашиот животен стил!

Најновите технолошки иновации во областа на подобро приспособување кон прогресивните леќи! 

Прогресивите Sequel & Adapta со Digital Balance Surfacing (DBS) технологија, се нови и модерни 
прогресивни леќи, развиени на повисоко ниво на персонализација и воспоставување рамнотежа на видот кај 
секој корисник поединечно, а во зависност од неговиот животен стил.

Денеска потребите на пресбиопите се менуваат од ден на ден. Технолошките достигнувања и користењето 
на современата технологија имаат влијание врз сите сфери на нашиот живот. Тоа значи дека се менуваат 
визуелните потреби, како и природните навики на корисникот, па со тоа и потребите од унапредување на 
видот во согласност со нивниот животен стил.

Земајќи ја во предвид новата Digital Balance Surfacing (DBS) технологија, во можност сме со математичка 
пресметка да добиеме совршена површина на прогресивната леќа која што на корисникот ќе му овозможи 
совршено лесно прилагодување. Новите Sequel & Adapta (DBS) прогресивни леќи овозможуваат максимален 
комфор и природен вид на секоја раздалеченост. Покрај тоа што е вклучена DBS технологијата, новите 
Sequel & Adapta значително го подобруваат естетскиот изглед и сега ќе можете да носите потенки, полесни и 
порамни прогресивни леќи.

Од таа причина, развивме три различни дизајни за Sequel & Adapta со Digital Balance Surfacing (DBS) 
технологија, како би направиле идеален баланс помеѓу визуелните потреби и природните опкружувања на 
секој корисник.
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DBS PROGESSIVE ORANGE L INE

SequelDBS & AdaptaDBS

SequelDBS
DBS-Life

SequelDBS
DBS-Read

SequelDBS
DBS-Far

AdaptaDBS
DBS-Life

AdaptaDBS
DBS-Read

AdaptaDBS
DBS-Far

DBS FarDBS ReadDBS Life

40

Благодарение на големото 
искуство во развивање на 

прогресивни дизајни, успеавме 
со фин баланс да им понудиме 

на сите корисници прогресивни 
леќи со одлично решение за секој 

ден, потполно прилагодени на 
секој индивидуален корисник. 

Ваквиот дизајн е наменет за 
секој корисник за секојдневна 

употреба, без посебни барања за 
одредени видни полиња.

Наменета е за корисници на 
кој исклучително им е важна 
ширината на видното поле. 

DBS Read дизајнот овозможува 
комфор при работа за близина 

и за корисници со високи 
барања. Прогресивна леќа која 

овозможува широко видно поле 
за читање во намалени услови на 

светлина.

Потребите на современите 
корисници на прогресивни леќи 

се зголемуваат секојдневно. 
DBS Far дизајнот е наменет за 
оние корисници кои бараат 

исклучително широки и 
балансирани полиња за далечина. 

Се препорачуваат за спортисти, 
возачи и активни корисници.

Далечина
Средна далечина
Близина

Далечина
Средна далечина
Близина

Далечина
Средна далечина
Близина

Далечина
Средна далечина
Близина

Далечина
Средна далечина
Близина

Далечина
Средна далечина
Близина
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  Sequel DBS & Adapta DBS

SEQUEL&ADAPTA

SEQUEL & ADAPTA DBS PROGRESSIVE

41

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

155.00 €

195.00 €

220.00 €

210.00 €

225.00 €

310.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

170.00 €

220.00 €

225.00 €

220.00 €

245.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

105.00 €

145.00 €

140.00 €

135.00 €

175.00 €

155.00 €

225.00 €1.74 High index

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

150.00 €

170.00 €

1.50 CR39 125.00 €

240.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

155.00 €

210.00 €

225.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

145.00 €

175.00 €

170.00 €

195.00 €

220.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

240.00 €

290.00 €

275.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut
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PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT PRL

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

SEQUEL & ADAPTA PROGRESSIVE

SequelDBS

AdaptaDBS

MatrixPro / VisioLux

MatrixPro / VisioLux

MatrixExtremeShort

MatrixExtremeShort

MATRIX PROGESSIVE ORANGE L INE

SequelDBS

AdaptaDBS

SEQUEL&ADAPTA

42

Прогресивна леќа со највисок квалитет за искусни корисници.

- Sequel (HARD дизајн) персонална прогресивна леќа
- За искусни и корисници на прогресивни леќи со високи барања 
- Спонтано и едноставно прилагодување
- Достапни прогресивни должини 14, 15, 16, 17, 18, 19 и 20мм
- Ознаките на леќите ја означуваат висината на вградување (OCHT)

ПОРАЧУВАЊЕ
При порачување леќи со DBS технологија ЗАДОЛЖИТЕЛНО
наведете ги индивидуалните параметри:

За корисници кои се навикнуваат на прогресиви за прв пат.

- Adapta (SOFT дизајн) персонална прогресивна леќа
- За корисници кои за прв пат се сретнуваат со прогресивни леќи
- Спонтано и едноставно прилагодување
- Достапни прогресивни должини 16, 17, 18, 19 и 20мм
- Ознаките на леќите ја означуваат висината на вградување (OCHT)

ПОРАЧУВАЊЕ
При порачување леќи со DBS технологија ЗАДОЛЖИТЕЛНО
наведете ги индивидуалните параметри:

Matrix Pro / VisioLux е креиран со својот универзален дизајн да овозможи максимални перформанси за сите диоптриски 
јачини.

-Во однос на предходната генерација FreeForm прогресивни леќи, напредокот единствено се гледа во пресметаната леќа 
со примена на Digital Ray-Path (DRP) иновативната технологија која што ги подобрува визуелните перформанси во било 
која насока на гледањето.

-Овозможува полн комфор и лесна адаптација, значително го зголемува квалитетот и острината на видот во 
проширеното видно поле, додека астигматските пречки на периферните зони се значително намалени.

Matrix Extreme Short е креиран со својот специфичен дизајн да овозможи максимални перформанси за сите 
диоптриски јачини во рамки со мали димензии.

-Напредокот во однос на предходната генерација FreeForm плитки прогресивни леќи се гледа во тоа што Matrix 
Extreme Short е единствено дизајнирана леќа со примена на иновативна Digital Ray-Path (DRP) технологија 
која ги подобрува визуелните перформанси во било кој правец на гледање, значително го подобрува квалитетот 
и острината на видот во проширените видни полиња, ги намалува астигматските пречки во периферните зони, 
овозможувајќи полн комфор и лесна адаптација.

Далечина
Средна далечина
Близина

Далечина
Средна далечина
Близина

Потребни индивидуални параметри за DBS леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О
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Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

145.00 €

185.00 €

205.00 €

195.00 €

210.00 €

295.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

155.00 €

205.00 €

210.00 €

205.00 €

230.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

90.00 €

130.00 €

125.00 €

120.00 €

165.00 €

140.00 €

210.00 €1.74 High index

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

135.00 €

155.00 €

1.50 CR39 105.00 €

225.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

145.00 €

195.00 €

210.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

130.00 €

160.00 €

155.00 €

180.00 €

205.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

230.00 €

275.00 €

260.00 €

MATRIXPRO&SHORT

MATRIX PRO & MATRIX EX TREME SHOR T PROGRESSIVE

  Matrix Pro / VisioLux & Matrix Extreme Short   

43 Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut
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PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT PRL

MATRIX PROGRESSIVE DYNAMIC PROGRESSIVE ORANGE L INE

                    

          

 

Dynamic

Dynamic

Традиционален прогресив

MATRIXPRO&SHORT

44

PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT PRL

MATRIX PROGRESSIVE DYNAMIC PROGRESSIVE ORANGE L INE

MatrixPro / VisioLux

  






MatrixPro

MatrixExtremeShort
MatrixShort

EXTREME

                    

          

 

Dynamic

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

Dynamic

Традиционален прогресив

MATRIXPRO&SHORT

44

PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT PRL

MATRIX PROGRESSIVE DYNAMIC PROGRESSIVE ORANGE L INE

MatrixPro / VisioLux

  






MatrixPro

MatrixExtremeShort
MatrixShort

EXTREME

                    

          

 

Dynamic

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

Dynamic

Традиционален прогресив

MATRIXPRO&SHORT

44

Универзален дизајн за сите диоптриски јачини

Matrix Pro дизајнот е достапен во седум прогресивни должини во 
чекор по 1мм и голема палета на материјали.
- Достапни прогресивни должини 14, 15, 16, 17, 18, 19 и 20мм
- Ознаките на леќите ја означуваат висината на вградување (OCHT)

ПОРАЧУВАЊЕ
При порачување леќи со DRP технологија ЗАДОЛЖИТЕЛНО
наведете ги индивидуалните параметри:

Идеален дизајн за рамки со мали димензии.

Matrix Short се препорачува како идеален прогресив 
за секојдневни активности.
-Достапни прогресивни должини 12 и 13мм
-Ознаките на леќите ја означуваат висината на вградување (OCHT)

ПОРАЧУВАЊЕ
При порачување леќи со DRP технологија ЗАДОЛЖИТЕЛНО
наведете ги индивидуалните параметри:

Dynamic е наменски прогресив кој со својот дизајн е прилагоден за возачи и корисници со слични активности. 

Покрај максималната ширина на видното поле за далечина, соборени периферни зони, проширено е и видното 

поле за близина со самото тоа на возачите им овозможува максимален комфор и опуштено возење.

Dynamic

Потребни индивидуални параметри за Matrix леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

IPD                     BWD                  Panto                  FFA               PRL / OCHT

IPD                     BWD                  Panto                  FFA               PRL / OCHT

IPD OCHT NWB BWD FFAPanto Vins

MatrixExtremeShort

Visiolux®
Visiolux е достапен во повеќе прогресивни должини во чекор по 
1 мм во широка палета на материјали.

-Достапни прогресивни должини од 16мм и натаму.

-Ознаките на леќата ја означуваат висината за вградување (OCHT)

ПОРАЧУВАЊЕ
При порачување на Visolux ЗАДОЛЖИТЕЛНО е да се наведат 
најмалку два параметри: IPD и OCHT
Идеален дизајн за рамки со мали димензии.



2
22

Visiolux®
FREE FORM

2 4
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DYNAMIC PROGRESSIVE

DYNAMIC

  Dynamic

45

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

145.00 €

185.00 €

205.00 €

195.00 €

210.00 €

295.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

155.00 €

205.00 €

210.00 €

205.00 €

230.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

90.00 €

130.00 €

125.00 €

120.00 €

165.00 €

140.00 €

210.00 €1.74 High index

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

130.00 €

160.00 €

155.00 €

180.00 €

205.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

230.00 €

275.00 €

260.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

135.00 €

155.00 €

1.50 CR39 105.00 €

225.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

145.00 €

195.00 €

210.00 €

Brown

Grey

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut
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DYNAMIC PROGRESSIVE AC TIVE PROGRESSIVE ORANGE L INE

Dynamic

ActiveElegance

ActiveDynamic

PANTOIPD BWD FFAOCHT

DYNAMIC

Прогресив со кој вашите клиенти ќе почувствуваат сигурност во возењето.

- Совршена перцепција при нагли движења

- Возење со автомобилот наназад - решен проблем!

- Користење странични ретровизори

- Инструмент таблата е целосно јасна во сите позиции

Active е прогресив наменет за динамични и активни пресбиопи така што би ги исполнил нивните барања 
за модерена и закривена рамка. На овие корисници потребна им е стабилност на сликата при брзи и нагли 
движења. Без разлика дали е корисникот рекреативен или професионален спортист, конечно на вашиот 
клиент можете да му понудите најадекватното спортско прогресивно решение со минимални аберации,дури 
и рамки со високо закривување.

Active Elegance се спортски прогресивни леќи наменети за минус диоптрија и поголема базна закривеност 
кои се застапени кај поголемиот дел спортски рамки. Широкото поле на средната раздалеченост им 
овозможува на корисниците поголем комфор при динамични активности.

Предноста на Active Elegance се гледа во минималната дебелина по рабовите на леќата. Вака дизајнираната 
леќа нуди супериорен оптички и естетски баланс во однос на стандардната изработка на спортски 
прогресивни леќи.

Потребни индивидуални параметри за Dynamic леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О
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AC TIVE & AC TIVE ELEGANCE PROGRESSIVE

ACTIVE

  Active & Active Elegance

47

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

150.00 €

195.00 €

215.00 €

205.00 €

220.00 €

305.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

165.00 €

215.00 €

220.00 €

215.00 €

235.00 €

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

100.00 €

140.00 €

135.00 €

130.00 €

175.00 €

150.00 €

220.00 €1.74 High index

АНТИРЕФЛЕКС

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

140.00 €

170.00 €

165.00 €

190.00 €

215.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

230.00 €

285.00 €

265.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената
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AC TIVE PROGRESSIVE

PANTOIPD BWD FFA PRL/OCHT

ActiveElegance Active 

Active

18
20

        

Active&ActiveElegance

- 

PANTOIPD BWD FFAOCHT

ACTIVE

MatrixMono

Идеално за активни корисници.

- Прогресивен дизајн наменет за спортски активности 

- Се одликува со широко видно поле за средна раздалеченост 

- Можност за изработка од високо закривени базни кривини 

  со посебна калкулација 

- Минимални висини за фитување 18 и 20мм

- Опсег на производство од база 6.00 и 8.00

ПОРАЧУВАЊЕ
При порачување леќи

ЗАДОЛЖИТЕЛНО наведете ги индивидуалните параметри:

Супериорна острина. Врвен квалитет.
FreeForm технологија.

Потребни индивидуални параметри за Active/ActiveElegance леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О
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ORANGE LINE
ВИСОКО КВАЛИТЕТНИ FREE FORM 

ИНДИВИДУАЛНИ МОНОФОКАЛНИ ЛЕЌИ

М
О

Н
О

Ф
О

К
А

Л
И
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MATRIX MONO MONOFOC AL ORANGE L INE

 

MatrixMono

50

MatrixMono

Matrix Mono монофокален дизајн изработен со FreeForm технологија овозможува супериорен оптички квалитет во однос на 
традиционалната изработка на диоптриски леќи.

Обезбедува максимални перформанси за сите диоптриски јачини. Напредокот во однос на традиционалните производи се 
гледа во значително зголемениот квалитет и острината на видот, отстранети се периферните астигматски дејствија, леќите се 
естетски поубави и потенки, овозможуваат полн комфор и лесна адаптација.

Традиционална леќа
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MATRIX MONO MONOFOC AL ORANGE L INE

 

MatrixMono

50

MatrixMono

MATRIX MONO MONOFOCAL

MATRIX MONO

  Matrix Mono

51

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

100.00 €

155.00 €

160.00 €

150.00 €

170.00 €

255.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

105.00 €

160.00 €

165.00 €

155.00 €

185.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

50.00 €

85.00 €

85.00 €

80.00 €

120.00 €

95.00 €

165.00 €1.74 High index

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

95.00 €

110.00 €

1.50 CR39 65.00 €

180.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

100.00 €

150.00 €

170.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

85.00 €

115.00 €

110.00 €

135.00 €

160.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

175.00 €

230.00 €

215.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut
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PANTOIPD BWD FFAOCHT

MATRIX MONO MONOFOCAL MATRIX SPOR T MONOFOC AL ORANGE L INE

MatrixMono

MatrixSport

Изобличување Изобличување

класична леќакласична леќа

Видно поле Видно поле Видно поле

MatrixSport

Matrix Sport 

База 8, спортска рамкаБаза 4, класична рамка

MatrixMono

База 8, спортска рамка

MATRIX MONO

Потребни индивидуални параметри за MatrixMono леќите. Подетално во ИНФО.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Максимални перформанси за сите диоптриски јачини.

- Монофокален дизајн на леќите кој се карактеризира со асферична-аторична 
  внатрешна површина на леќата
- Кристално јасен поглед низ леќата без деформации на сликата на периферните 
  делови од леќата 
- Естетски поубави и потенки леќи во однос на традиционалниот начин на изработка

 е монофокална леќа која со својот дизајн е наменета за вградување во закривени спортски рамки.

Обезбедува добар периферен поглед од кој се одстранети астигматските дејствија и овозможува лесна 

адаптација на нови очила.
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MATRIX SPOR T MONOFOCAL

MATRIX SPORT

  Matrix Sport

53

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

110.00 €

165.00 €

170.00 €

160.00 €

180.00 €

260.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

115.00 €

170.00 €

175.00 €

165.00 €

195.00 €

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

60.00 €

95.00 €

95.00 €

90.00 €

130.00 €

105.00 €

175.00 €1.74 High index

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

115.00 €

130.00 €

1.50 CR39 75.00 €

200.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

110.00 €

160.00 €

180.00 €

Brown

Grey

АНТИРЕФЛЕКС

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

95.00 €

125.00 €

120.00 €

145.00 €

170.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

185.00 €

240.00 €

225.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

UV+420cut
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PANTOIPD BWD FFAOCHT

MATRIX SPOR T MONOFOCAL ELEGANCE MONOFOC AL ORANGE L INE

MatrixSport

Elegance

 

Elegance Frame Shape

Elegance

EleganceFrameShape 

MatrixSport

MATRIX SPORT

Специјално дизајнирани леќи за закривени спортски рамки.

-Леќи дизајнирани за рамки со големо закривување
-Кристално јасен вид без оглед на закривувањето на леќата и јачината на диоптријата
-Специјална наменска калкулација за оваа врста на леќи
-Опсег на производство од база 6.00 и 8.00

 е монофокална леќа која со својот дизајн е наменета за минус 
диоптрии. Предноста е во максималното намалување на дебелината на 
рабовите. Оптичките видни полиња се  50мм, 45мм, 40мм, 35мм. 

Вака дизајнираната леќа овозможува супериорен оптички квалитет во 
однос на досегашната изработка на оптички леќи. Можна е изработка на 
леќата од широка палета на материјали.

 е специфично дизајнирана монофокална леќа со лентикуларни особини, дигитализирана 
површина и контрола на различни подрачја на леќата. Постои можност, кога е во прашање конкретен облик на 
рамката, да се редуцира дебелината на леќата во подрачјата оддалечени од централната зона за гледање и во 
близина на рабовите од рамката. Оваа опција е особено корисна кај поголемите рамки, како што се наочарите 
за сонце или трендовските наочари. Лентикуларизацијата која го прати обликот на рамката не овозможува само 
потенка леќа, исто така води сметка како за квалитетот на видот така и за естетскиот изглед.

Предности
- слобода при избор на модерни рамки
- редуцирана рабна дебелина кај минус леќи
- секогаш потенки леќи

Ширина HALO
Ширината HALO доаѓа предефинирана софтверски на 5мм

Дебелината на рабовите кај готовите леќи зависи од 
ширината на HALO.

Тенчење на леќата 
по должина на 

внатрешните рабови на 
рамката

Предефиниран
HALO 5mm

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Потребни индивидуални параметри за MatrixSport леќите. Подетално во ИНФО.
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ELEGANCE

ELEGANCE & ELEGANCE FR AME SHAPE MONOFOCAL

  Elegance & Elegance  Frame Shape
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Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

120.00 €

175.00 €

180.00 €

170.00 €

190.00 €

275.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

125.00 €

180.00 €

185.00 €

180.00 €

205.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

70.00 €

105.00 €

105.00 €

100.00 €

140.00 €

115.00 €

185.00 €1.74 High index

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

115.00 €

130.00 €

1.50 CR39 85.00 €

200.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

120.00 €

170.00 €

190.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

105.00 €

135.00 €

130.00 €

155.00 €

180.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

195.00 €

255.00 €

235.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

UV+420cut

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС
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PANTOIPD BWD FFAOCHT

ELEGANCE MONOFOCAL

Elegance

Elegance

35
40
45
50

Elegance

ELEGANCE

0perative
Естетски најубава и најтенка монофокална леќа за минус диоптрија.

Стандардна леќа

Стандардна 
леќа

 леќа

Максимум комфор и 
опуштеност при работа

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Потребни индивидуални параметри за Elegance леќите. Подетално во ИНФО.

-Леќа дизајнирана за минус диоптрии
-Се одликува со минимални дебелини на рабовите
-Можност за изработка на леќи со голема закривеност
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ВИСОКО КВАЛИТЕТНИ МУЛТИФОКАЛНИ 

FREEFORM ИНДИВИДУАЛНИ ЛЕЌИ
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OPER ATIVE OFFICE PROGRESSIVE ORANGE L INE

 

Адиција            Дигресија           со монофокали               со  Operative  

+ 1.00 Д               + 0.75 Д               од 33 цм до 90 цм               од 33 цм до 4 м

+ 1.25 Д               + 0.75 Д               од 33 цм до 78 цм               од 33 цм до 2 м

+ 1.25 Д               + 1.00 Д               од 33 цм до 78 цм               од 33 цм до 4 м

+ 1.50 Д               + 0.75 Д               од 33 цм до 63 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 1.50 Д               + 1.00 Д               од 33 цм до 63 цм               од 33 цм до 2 м

+ 1.50 Д               + 1.25 Д               од 33 цм до 63 цм               од 33 цм до 4 м

+ 1.75 Д               + 1.00 Д               од 33 цм до 59 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 1.75 Д               + 1.25 Д               од 33 цм до 59 цм               од 33 цм до 2 м

+ 1.75 Д               + 1.50 Д               од 33 цм до 59 цм               од 33 цм до 4 м

+ 2.00 Д               + 1.25 Д               од 33 цм до 52 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 2.00 Д               + 1.50 Д               од 33 цм до 52 цм               од 33 цм до 2 м

+ 2.00 Д               + 1.75 Д               од 33 цм до 52 цм               од 33 цм до 4 м

+ 2.25 Д               + 1.50 Д               од 33 цм до 48 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 2.25 Д               + 1.75 Д               од 33 цм до 48 цм               од 33 цм до 2 м

+ 2.25 Д               + 2.00 Д               од 33 цм до 48 цм               од 33 цм до 4 м

+ 2.50 Д               + 1.75 Д               од 33 цм до 42 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 2.50 Д               + 2.00 Д               од 33 цм до 42 цм               од 33 цм до 2 м

+ 2.50 Д               + 2.25 Д               од 33 цм до 42 цм               од 33 цм до 4 м

+ 2.75 Д               + 2.00 Д               од 33 цм до 40 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 2.75 Д               + 2.25 Д               од 33 цм до 40 цм               од 33 цм до 2 м

+ 3.00 Д               + 2.25 Д               од 33 цм до 38 цм               од 33 цм до 1,3 м

Фокусирање Фокусирање

0perative

Operative е наменска прогресивна леќа специфично дизајнирана за корисници чија секојдневната и 
повеќечасовната визуелна окупација е средна далечина и близина. Овие леќи овозможуваат максимален комфор и 
правилна позиција на телото при работа во работната просторија.
Новиот Operative дизајн се одликува со благи премини на диоптријата при наизменична работа на близина и 
фокусирање предмети на средна раздалеченост, што на корисникот му овозможуваат едноставно привикнување 
на очилата. Operative за корисниците представува најкомфорна зона во работниот простор, со висока прецизност, 
олеснета адаптација и сигурно поголема продуктивност во работата.

ПОРАЧУВАЊЕ (прв начин)
Од сега сме во можност Operative леќите да ги произведеме по ваша желба, со диоптрија за 
читање и посакуваната дигресија (во подолу наведената табела можете да одберете).

Споредба на Operative дизајн со обичен монофокал
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OPER ATIVE OFFICE PROGRESSIVE ORANGE L INE

 

Адиција            Дигресија           со монофокали               со  Operative  

+ 1.00 Д               + 0.75 Д               од 33 цм до 90 цм               од 33 цм до 4 м

+ 1.25 Д               + 0.75 Д               од 33 цм до 78 цм               од 33 цм до 2 м

+ 1.25 Д               + 1.00 Д               од 33 цм до 78 цм               од 33 цм до 4 м

+ 1.50 Д               + 0.75 Д               од 33 цм до 63 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 1.50 Д               + 1.00 Д               од 33 цм до 63 цм               од 33 цм до 2 м

+ 1.50 Д               + 1.25 Д               од 33 цм до 63 цм               од 33 цм до 4 м

+ 1.75 Д               + 1.00 Д               од 33 цм до 59 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 1.75 Д               + 1.25 Д               од 33 цм до 59 цм               од 33 цм до 2 м

+ 1.75 Д               + 1.50 Д               од 33 цм до 59 цм               од 33 цм до 4 м

+ 2.00 Д               + 1.25 Д               од 33 цм до 52 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 2.00 Д               + 1.50 Д               од 33 цм до 52 цм               од 33 цм до 2 м

+ 2.00 Д               + 1.75 Д               од 33 цм до 52 цм               од 33 цм до 4 м

+ 2.25 Д               + 1.50 Д               од 33 цм до 48 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 2.25 Д               + 1.75 Д               од 33 цм до 48 цм               од 33 цм до 2 м

+ 2.25 Д               + 2.00 Д               од 33 цм до 48 цм               од 33 цм до 4 м

+ 2.50 Д               + 1.75 Д               од 33 цм до 42 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 2.50 Д               + 2.00 Д               од 33 цм до 42 цм               од 33 цм до 2 м

+ 2.50 Д               + 2.25 Д               од 33 цм до 42 цм               од 33 цм до 4 м

+ 2.75 Д               + 2.00 Д               од 33 цм до 40 цм               од 33 цм до 1,3 м

+ 2.75 Д               + 2.25 Д               од 33 цм до 40 цм               од 33 цм до 2 м

+ 3.00 Д               + 2.25 Д               од 33 цм до 38 цм               од 33 цм до 1,3 м

Фокусирање Фокусирање

0perative

OPER ATIVE OFFICE PROGRESSIVE

OPERATIVE

  Operative

59

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

130.00 €

185.00 €

190.00 €

180.00 €

200.00 €

285.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

135.00 €

190.00 €

195.00 €

185.00 €

215.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

80.00 €

115.00 €

110.00 €

105.00 €

150.00 €

125.00 €

195.00 €1.74 High index

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

125.00 €

140.00 €

1.50 CR39 95.00 €

210.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

130.00 €

180.00 €

200.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

Достапни материјали

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut
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LIGHT FORM MULTIFOC AL ORANGE L INE

 

 

  

LightForm

OPER ATIVE OFFICE PROGRESSIVE

PANTOIPD BWD FFAOCHT
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ТИП 1.3 ТИП 2.0 ТИП 4.0

0perative

16

20

0perative

OPERATIVE

За корисници кои повеќечасовно ги користат очилата за 
средна далечина и близина.

-Нова генерација леќи наменети за работа на раздалеченост од 35цм до 4м
-Висина на фитување 16мм и 20мм

ПОРАЧУВАЊЕ (Втор начин)
Кога се порачува ЗАДОЛЖИТЕЛНО е да се наведе:

- Диоптрија за далечина
- Диоптрија за близина и адиција 
- Растојанието на кое корисникот сака да ја користи 
  средната далечина

•	 Тип 1.3 наменет за работа на раздалеченост до 1.3м

•	 Тип 2.0 наменет за работа на раздалеченост до 2.0м

•	 Тип 4.0 наменет за работа на максимална раздалеченост до 4.0м

Light Form 40/60 е нов унапреден дизајн со прескрипција за далечина и истовремено блага корекција на видот за близина.

• Light Form 040 дизајн наменет за корисници над 20 години старост.
• Light Form 060 дизајн наменет за корисници кои се на прагот на пресбиопиа 

Заморот и напрегањето на очите е честа и непријатна состојба. Симптомите се умор, главоболки, чешање и пецкање во 
очите. Заморот при фокусирање на различни дистанци е сериозен проблем со кој се сретнува модерниот корисник на 
монофокални очила. Вакви симптоми може да се појават дома и на работа.

Light Form леќите го спречуваат или намалуваат заморот во очите.

Light Form 040 е наменет за помлади аметропи, додека Light Form 060 е наменет за корисници кои се на прагот на 
пресбиопиа. Оваа леќа освен што дава максимален комфор при фокусирање, исто така е извонредна подготовка на идниот 
пресбиоп за прогресивно решение.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Потребни индивидуални параметри за Operative леќите. Подетално во ИНФО.
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LIGHT FORM MULTIFOCAL

LIGHTFORM

  Light Form

61

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

110.00 €

165.00 €

170.00 €

165.00 €

180.00 €

265.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

120.00 €

175.00 €

180.00 €

170.00 €

200.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

60.00 €

100.00 €

95.00 €

90.00 €

130.00 €

110.00 €

180.00 €1.74 High index

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

105.00 €

125.00 €

1.50 CR39 75.00 €

195.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

110.00 €

165.00 €

180.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

With NuPolar

Without NuPolar

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

95.00 €

130.00 €

125.00 €

150.00 €

175.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

185.00 €

245.00 €

230.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Orange линијата 
задолжителен е UltraGlide слојот кој е 
вклучен во цената

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut
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LIGHT FORM MULTIFOCAL

Light Form

LightForm

PANTOIPD BWD FFAOCHT

LIGHTFORM

Идеална леќа за лица на прагот на пресбиопиа и млади аметропи. 

-Леќа дизајнирана за очила кои се носат постојано
-Блага прогресија до 0.50 диоптрија во долниот дел од леќата
-Олеснето приспособување при често фокусирање предмети на далечина и близина
-Исклучува појава на АСТЕНОПИЈА, болки во очите

Синергија на геометрија и оптика.
Технологија базирана на 

природни закони на физика.
Резултатите се повеќе него кристално јасни.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Потребни индивидуални параметри за Light Form леќите. Подетално во ИНФО.
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ВИСОКО КВАЛИТЕТНИ HEXACORR TEHNOLOGY 

FREE FORM ИНДИВИДУАЛНИ ЛЕЌИ
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ORANGE LINE

ORANGE LINE

ОПСЕГ

ОПСЕГ

  VariaPro XD    ������������������������������������������������������������������    72

  Varia3D XD    �������������������������������������������������������������������    72

  VariaPix  XD    ������������������������������������������������������������������    72

  VariaZon XD    �����������������������������������������������������������������    72

  CustomFit XD    ���������������������������������������������������������������    73

  SequelDBS    ��������������������������������������������������������������������    73

  AdaptaDBS    �������������������������������������������������������������������    73

  MatrixPro    ����������������������������������������������������������������������    73

  VisioLux    �������������������������������������������������������������������������    73

  MatrixExtremeShort    �������������������������������������������������    73

  Dynamic    ������������������������������������������������������������������������    73

  Active    �����������������������������������������������������������������������������    74

  ActiveElegance    �����������������������������������������������������������    74

  MatrixMono    �����������������������������������������������������������������    75

  MatrixSport    ������������������������������������������������������������������    76

  Elegance    ������������������������������������������������������������������������    77

  Operative    ����������������������������������������������������������������������    78

  LightForm    ���������������������������������������������������������������������    79

  HexaPro    �������������������������������������������������������������������������    80

  HexaMono    ��������������������������������������������������������������������    80

  HexaRelax    ���������������������������������������������������������������������    81

  HexaOffice    ��������������������������������������������������������������������    81



ОПСЕГ ORANGE L INE

Бели материјали Адд 0.75 - 4.00 Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

Transitions

NuPolar® поларизирани леќи

- 12.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

   - 10.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

   - 10.00  /  + 8.00

- 17.00  /  + 8.00

- 16.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 8.00

- 14.50  /  + 8.00

   - 10.00  /  + 8.00

  - 11.00  /  + 6.00

  - 10.00  /  + 6.00

  - 10.00  /  + 6.00

   - 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

 - 9.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

  - 11.00  /  + 6.00

  - 10.00  /  + 6.00

  - 10.00  /  + 6.00

   - 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

 - 9.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

 - 9.00  /  + 6.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index 
Ø 55

Ø 60

Ø 65

Ø 70

Ø 75

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index 

1.50 CR39 1.60 High index 1.67 High index

Ø 55

Ø 60

Ø 65

Ø 70

Ø 75

Ø 55

Ø 60

Ø 65

Ø 70

Ø 75

- 17.00  /  + 8.00

- 16.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 8.00

- 14.50  /  + 8.00

   - 10.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

ORANGE LINE

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!

VariaPro XD

Varia3D XD

VariaPix XD

VariaZon XD

Exclusive design XD
P R E M I U M  X D  P R O G R E S S I V E  L E N S



ОПСЕГ ORANGE L INE

Бели материјали Адд 0.75 - 4.00 Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

Transitions

NuPolar® поларизирани леќи

- 12.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

   - 10.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

   - 10.00  /  + 8.00

- 17.00  /  + 8.00

- 16.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 8.00

- 14.50  /  + 8.00

   - 10.00  /  + 8.00

  - 11.00  /  + 6.00

  - 10.00  /  + 6.00

  - 10.00  /  + 6.00

   - 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

 - 9.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

  - 11.00  /  + 6.00

  - 10.00  /  + 6.00

  - 10.00  /  + 6.00

   - 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

 - 9.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

 - 9.00  /  + 6.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index 
Ø 55

Ø 60

Ø 65

Ø 70

Ø 75

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index 

1.50 CR39 1.60 High index 1.67 High index

Ø 55

Ø 60

Ø 65

Ø 70

Ø 75

Ø 55

Ø 60

Ø 65

Ø 70

Ø 75

- 17.00  /  + 8.00

- 16.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 8.00

- 14.50  /  + 8.00

   - 10.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

ORANGE LINE

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!

VariaPro XD

Varia3D XD

VariaPix XD

VariaZon XD

Exclusive design XD
P R E M I U M  X D  P R O G R E S S I V E  L E N S

ORANGE L INE

77

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear

- 11.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 4.00

- 10.00  /  + 4.00

- 9.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 7.00

-              

- 16.00  /  + 12.00

- 15.00  /  + 12.00

- 14.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 6.00

  - 4.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

-              

- 14.00  /  + 6.00

- 13.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 6.00 / + 5.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 6.00 / + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39
- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.53 Trivex 1.59 Poly

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Бели материјали Адд 0.75 - 3.50 Цил. < 4.00* Призм < 3.00**

- 13.00  /  + 9.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 12.00

- 13.00  /  + 11.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 5.00

  - 12.00  /  + 7.00

  - 11.00  /  + 7.00

  - 11.00  /  + 7.00

   - 8.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.50  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00

  - 8.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 5.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 
Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 18.00  /  + 18.00

- 16.00  /  + 17.00

- 14.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 6.00

  - 8.00  /  + 3.00

1.74 High index
- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 5.00  /  + 6.00

1.60 Tribrid

UV+420cut

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

- 18.00  /  + 7.00

- 16.00  /  + 7.00

- 16.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.60 High index
- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 CR39
- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.67 High index
- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.60 Photo
- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 Photo
- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.67 Photo1.74 High index
Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!

ОПСЕГ 

  CustomFit XD

  SequelDBS

  AdaptaDBS

  MatrixPro

  VisioLux

  MatrixExtremeShort

  Dynamic
73



ORANGE L INE

Transitions

Бели материјали Адд 0.75 - 3.00 Цил. < 3.00*** Призма < 2.00****
1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

AC* База 6.00  Ø 70/75

AC* База 6.00  Ø 75/80

AC* База 6.00  Ø 80/85

AC* База 8.00  Ø 70/75

AC* База 8.00  Ø 75/80

AC* База 8.00  Ø 80/85

AE**База 6.00  Ø 70/75

AE**База 6.00  Ø 75/80

AE**База 6.00  Ø 80/85

AE**База 8.00  Ø 70/75

AE**База 8.00  Ø 75/80

AE**База 8.00  Ø 80/85

1.74 High index

 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
AC* База 6.00  Ø 70/75

AC* База 6.00  Ø 75/80

AC* База 8.00  Ø 70/75

AC* База 8.00  Ø 75/80

AE**База 6.00  Ø 70/75

AE**База 6.00  Ø 75/80

AE**База 8.00  Ø 70/75

AE**База 8.00  Ø 75/80

Transitions XTRActive
1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

AC* База 6.00  Ø 70/75

AC* База 6.00  Ø 75/80

AC* База 8.00  Ø 70/75

AC* База 8.00  Ø 75/80

AE**База 6.00  Ø 70/75

AE**База 6.00  Ø 75/80

AE**База 8.00  Ø 70/75

AE**База 8.00  Ø 75/80

NuPolar® поларизирани леќи

 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 
AC* База 6.00  Ø 70/75

AC* База 6.00  Ø 75/80

AC* База 8.00  Ø 70/75

AC* База 8.00  Ø 75/80

AE**База 6.00  Ø 70/75

AE**База 6.00  Ø 75/80

AE**База 8.00  Ø 70/75

AE**База 8.00  Ø 75/80

Active

Active Elegance

DriveWear

 

1.50 CR39 1.59 Poly

- 3.50  /  + 4.00

- 3.00  /  + 4.00

- 3.50  /  + 4.00

- 3.00  /  + 5.00

- 2.50  /  + 5.00

- 2.50  /  + 5.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 4.00  /  - 1.00

- 4.00  /  - 1.00

- 4.00  /  - 1.00

- 4.00  /  + 4.00

- 3.50  /  + 4.00

-             

- 3.50  /  + 5.00

- 2.50  /  + 5.00

             -             

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

             -             

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

             -             

- 4.50  /  + 4.00

- 4.00  /  + 4.00

             -             

- 3.50  /  + 5.00

- 2.50  /  + 5.00

             -             

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

             -             

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

             -             

1.60 Tribrid
- 4.50  /  + 4.00

- 4.00  /  + 4.00

             -             

- 3.50  /  + 5.00

- 2.50  /  + 5.00

             -             

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

             -             

- 4.50  /  - 1.00

- 4.50  /  - 1.00

             -             

- 7.00  /  + 4.00

- 6.00  /  + 4.00

- 5.50  /  + 4.00

- 5.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

- 7.00  /  - 1.00

- 7.00  /  - 1.00

- 7.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 4.00  /  + 4.00

- 3.00  /  + 4.00

             -              

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

             -             

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

             -             

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

                          -             

- 5.00  /  + 4.50

             -              

           -              

- 4.50  /  + 5.00  

             -              

             -              

- 7.00  /  - 1.00

             -              

             -              

- 6.50  /  - 1.00

             -              

             -              

- 4.00  /  + 4.00

- 3.50  /  + 4.00

- 3.50  /  + 5.00

- 2.50  /  + 5.00

- 5.50  /  - 1.00

- 5.50  /  - 1.00

- 4.50  /  - 1.00

- 4.50  /  - 1.00

- 4.00  /  + 4.00

- 3.00  /  + 4.00

- 3.50  /  + 5.00

- 2.50  /  + 5.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  + 4.00

- 4.50  /  + 4.00

- 4.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 7.00  /  - 1.00

- 7.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 4.00  /  + 4.00

             - 

- 3.50  /  + 5.00

             - 

- 6.00  /  - 1.00

             -

- 5.00  /  - 1.00

             - 

- 3.50  /  + 4.50

             - 

- 2.00  /  + 6.50

             - 

  - 5.50  /  - 1.00

             -

- 5.00  /  - 1.00

             -

- 6.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 5.00

- 4.50  /  + 5.00

- 7.00  /  - 1.00

- 7.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 4.00  /  + 4.00

- 3.00  /  + 4.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 4.00  /  - 1.00

- 4.00  /  - 1.00

- 4.50  /  + 4.00

- 3.50  /  + 4.00

- 4.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 4.50  /  + 4.00

             -

- 3.50  /  + 5.00

             -

- 7.00  /  - 1.00

             -

- 6.00  /  - 1.00

             - 

- 3.50  /  + 4.00

             - 

- 2.00  /  + 5.00

             - 

- 6.00  /  - 1.00

             -

- 5.00  /  - 1.00

             -

 

- 4.00  /  + 3.00

- 3.50  /  + 3.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 4.00  /  + 3.00

             - 

- 3.00  /  + 5.00

             -

- 5.00  /  - 1.00

             -

- 4.00  /  - 1.00

             -

- 4.50  /  + 4.00

- 3.50  /  + 4.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 4.00  /  + 4.00

- 3.00  /  + 4.00 

- 3.50  /  + 5.00

- 2.50  /  + 5.00 

- 6.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 4.00  /  - 1.00

 

- 4.00  /  + 4.00

- 3.00  /  + 4.00 

- 3.50  /  + 5.00

- 2.50  /  + 5.00

- 6.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 4.00  /  - 1.00

- 4.00  /  + 4.00

- 3.50  /  + 4.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 4.00  /  - 1.00

- 4.00  /  - 1.00

- 4.50  /  + 4.00

- 3.50  /  + 4.00

- 3.00  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

- 6.00  /  - 1.00

- 6.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 5.00  /  - 1.00

- 4.00  /  + 4.00

             -

- 3.00  /  + 5.00

             -

- 5.00  /  - 1.00

             -

- 4.00  /  - 1.00

             -

1.53 Trivex
- 4.00  /  + 4.00

             -

- 3.00  /  + 5.00

             -

- 5.00  /  - 1.00

             -

- 4.00  /  - 1.00

             -

****Изработка призма над 2.00Д да се праша!

***Изработка цилиндар над 3.00Д да се праша!

** AE- ознака за Active Elegance

*AC - ознака за Active

ОПСЕГ 
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MatrixMono

Цил. < 4.00* Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

-              

- 17.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 15.00  /  + 13.00

- 11.00  /  + 9.00

  - 4.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

-              

- 15.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

-              

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

-              

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

1.50 CR39 1.53 Trivex
Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 13.00

- 12.00  /  + 12.00

- 11.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 7.00

- 19.00  /  + 18.00

- 17.00  /  + 17.00

- 16.00  /  + 14.00

- 15.00  /  + 9.00

  - 8.00  /  + 6.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

   - 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

1.59 Poly

- 13.00  /  + 11.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 7.00

1.60 High index 1.60 Tribrid 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39
- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

1.53 Trivex 1.59 Poly

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Призма < 3.00**

UV+420cut

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

1.50 CR39
- 13.00  /  + 10.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 5.00

             

1.60 High index
- 15.00  /  + 14.00

- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 13.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 8.00

              

1.67 High index 1.74 High index
- 12.00  /  + 10.00

- 12.00  /  +10.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

             

1.50 Photo
- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

              

1.60 Photo 1.67 Photo
Ø 55

Ø 60

Ø 65

Ø 70

Ø 75

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00
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Бели материјали

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 6.00  Ø 80

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

База 8.00  Ø 80

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

             -

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

             -

- 4.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 2.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.50  /  + 5.00

- 5.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

             - 

- 4.00  /  + 6.00

- 3.50  /  + 6.00

             -

- 5.00  /  + 5.50

             - 

             -

- 4.50  /  + 6.00  

             - 

             -

 

Цил. < 3.00* Призма < 2.00**
1.60 Tribrid

- 4.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

             -

- 3.00  /  + 5.00

- 2.00  /  + 5.00

             -

Transitions

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

Transitions XTRActive

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

NuPolar® поларизирани леќи

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 5.00  /  + 5.00

- 4.50  /  + 5.00

- 4.50  /  + 6.00

- 3.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

             - 

- 3.50  /  + 6.00

             - 

- 3.50  /  + 5.50

             - 

- 2.00  /  + 7.50

             - 

 

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 6.00

- 4.50  /  + 6.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 
- 4.00  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

- 4.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 4.50  /  + 6.00

- 3.50  /  + 6.00

- 4.50  /  + 5.00

             -

- 3.50  /  + 6.00

             -

- 3.50  /  + 5.00

             - 

- 2.00  /  + 6.00

             - 

- 4.00  /  + 4.00

- 3.50  /  + 4.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 
- 4.00  /  + 4.00

             - 

- 3.00  /  + 6.00

             -

- 4.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 6.00

- 3.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 5.00

 

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

DriveWear

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

1.50 CR39 1.59 Poly
- 4.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

             -

- 3.00  /  + 6.00

             -

1.53 Trivex
- 4.00  /  + 5.00

             -

- 3.00  /  + 6.00

             -

MatrixSport

UV+420cut

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00   /  + 5.50

- 2.50  /  + 5.50

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

1.50 CR39
- 4.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

             

1.60 High index
- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 6.00

              

1.67 High index 1.74 High index 1.50 Photo 1.60 Photo 1.67 Photo
- 5.00  /  + 5.00

-5.00  /  + 5.00

- 4.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00   /  + 5.50

- 2.50  /  + 5.50

- 4.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

             

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 6.00

              

**Изработка призма над 2.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 3.00Д да се праша!
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81

Цил. < 4.00Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 18.00  /  - 2.00

- 18.00  /  - 2.00

- 18.00  /  - 2.00

- 10.00  /  - 2.00

 

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 12.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00 

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 10.00  /  - 2.00

- 10.00  /  - 2.00

- 10.00  /  - 2.00

- 10.00  /  - 2.00

1.50 CR39 1.53 Trivex
Ø55/E35

Ø60/E40

Ø65/E45

Ø70/E50

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 20.00  /  - 2.00

- 20.00  /  - 2.00

- 20.00  /  - 2.00

- 20.00  /  - 2.00

1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly

Ø55/E35

Ø60/E40

Ø65/E45

Ø70/E50

Ø55/E35

Ø60/E40

Ø65/E45

Ø70/E50

Ø55/E35

Ø60/E40

Ø65/E45

Ø70/E50

Ø55/E35

Ø60/E40

Ø65/E45

Ø70/E50

1.60 Tribrid

UV+420cut
1.60 High index1.50 CR39 1.67 High index

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

             

1.60 Photo
- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

- 11.00  /  - 2.00

             

1.50 Photo
- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

              

1.67 Photo1.74 High index
Ø 55/E35

Ø 60/E40

Ø 65/E45

Ø 70/E50

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 13.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 17.00  /  - 2.00

- 20.00  /  - 2.00

- 20.00  /  - 2.00

- 20.00  /  - 2.00

- 20.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

- 15.00  /  - 2.00

Elegance**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!
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ORANGE L INE

Бели материјали приказ за опсег на диоптрии за близина Дигресија 0.75 - 2.25 Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

Transitions

Transitions XTRActive

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

  - 8.00  /  + 6.00

  - 7.00  /  + 6.00

  - 6 .00  /  + 4.00

   - 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 4.00

- 7.00  /  + 4.00

- 6.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 8.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 4.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

-              

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 3.00

 

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 6.00

-              

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

-               

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 
Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 3.00

1.74 High index
- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

1.60 Tribrid

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 6.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 6.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 4.00

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 4.00

- 6.00  /  + 4.00

UV+420cut
1.60 High index1.50 CR39 1.67 High index 1.60 Photo1.50 Photo 1.67 Photo1.74 High index

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!
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ORANGE L INE

83

LightForm

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

-              

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.60 Tribrid 1.67 High index 1.74 High index
Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39
- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

-              

1.53 Trivex 1.59 Poly

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

UV+420cut

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 12.00

- 11.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 6.00

- 18.00  /  + 17.00

- 16.00  /  + 16.00

- 15.00  /  + 13.00

- 14.00  /  + 8.00  

  - 7.00  /  + 5.00  

  - 10.00  /  + 8.00

  - 10.00  /  + 8.00

  - 10.00  /  + 8.00

   - 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 6.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

1.50 CR39
- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 4.00

             

1.60 High index
- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 12.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 7.00

              

1.67 High index 1.74 High index
- 11.00  / + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 6.00

             

1.50 Photo
- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

              

1.60 Photo 1.67 Photo

- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 14.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

-              

- 16.00  /  + 13.00

- 15.00  /  + 13.00

- 14.00  /  + 12.00

- 10.00  /  + 8.00

  - 3.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

-              

- 14.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

-              

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 7.00

-              

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!

*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!
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ORANGE L INE

HexaPro

HexaMono

Адд 0.75 - 3.50 Цил. < 4.00* Призма < 3.00**Бели материјали

- 8.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

  - 7.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 5.00

1.50 CR39 1.60 High index 1.67 High index 
Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

UV+420cut

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.50  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 5.00

1.60 High index
- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 CR39
- 10.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

1.67 High index 1.60 Photo1.50 Photo 1.67 Photo1.74 High index
Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 18.00  /  + 10.00

- 16.00  /  + 9.00

- 15.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.50  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**Бели материјали
1.50 CR39 1.60 High index 1.67 High index 

Ø 55

Ø 60

Ø 65

Ø 70

Ø 75

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 10.00  /  + 8.00

   - 8.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 4.00

UV+420cut

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.50  /  + 9.00

- 7.00  /  + 9.00

- 6.00  /  + 7.00

1.60 High index
- 9.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 5.00  /  + 7.00

1.50 CR39
- 10.00  /  + 13.00

- 10.00  /  + 12.00

- 9.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

1.67 High index 1.60 Photo1.50 Photo 1.67 Photo1.74 High index
Ø 55

Ø 60

Ø 65

Ø 70

Ø 75

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.50  /  + 9.00

- 7.00  /  + 9.00

- 6.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 5.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 13.00

- 10.00  /  + 12.00

- 9.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!
*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!
*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!
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ОПСЕГ ORANGE L INE

HexaRelax

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Бели материјали
1.50 CR39 1.60 High index 1.67 High index 

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 10.00  /  + 8.00

   - 8.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 4.00

UV+420cut

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.50  /  + 9.00

- 7.00  /  + 9.00

- 6.00  /  + 7.00

1.60 High index
- 9.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 5.00  /  + 7.00

1.50 CR39
- 10.00  /  + 13.00

- 10.00  /  + 12.00

- 9.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

1.67 High index 1.60 Photo1.50 Photo 1.67 Photo1.74 High index
- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.50  /  + 9.00

- 7.00  /  + 9.00

- 6.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 5.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 13.00

- 10.00  /  + 12.00

- 9.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Бели материјали
1.50 CR39 1.60 High index 1.67 High index 

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 10.00  /  + 8.00

   - 8.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 4.00

UV+420cut

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.50  /  + 9.00

- 7.00  /  + 9.00

- 6.00  /  + 7.00

1.60 High index
- 9.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 5.00  /  + 7.00

1.50 CR39
- 10.00  /  + 13.00

- 10.00  /  + 12.00

- 9.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

1.67 High index 1.60 Photo1.50 Photo 1.67 Photo1.74 High index
- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.50  /  + 9.00

- 7.00  /  + 9.00

- 6.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 5.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 13.00

- 10.00  /  + 12.00

- 9.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00
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**Изработка призма над 3.00Д да се праша!
*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!
*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!
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GREEN LINE

G
RE

EN
 L

IN
E

КВАЛИТЕТНИ FREE FORM ЛЕЌИ



Конечно прв естетски бифокал без 
видливи граници помеѓу видните полиња 
на самата леќа.



П
РО
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И
ВИ

GREEN LINE
ПРОГРЕСИВНИ FREE FORM ЛЕЌИ
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FUTUR A PROGRESSIVE GREEN L INE

Futura  
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INFINI  HD PROGRESSIVE

92

•	 HORIZON HD е прогресивна леќа изработена со FreeForm технологија. Со универзален 
дизајн прилагодена е за секојдневни активности и потреби на корисникот.

•	 Корисниците лесно и брзо се прилагодуваат на HORIZON HD.

•	 HORIZON HD е прогресивна леќа достапна во две висини на фитување така да одговара на 
повеќето диоптриски рамки.

•	 Универзален дизајн

•	 Лесно прилагодување

•	 Достапен на лагер во следните индекси 
   (1.50 Short / Regular,  1.56 Short / Photo Gray)

УНИВЕРЗАЛЕН FreeForm ПРОГРЕСИВ НА ЛАГЕР

PANTOIPDN WB BWDF FA VINSOCHT

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Потребни индивидуални параметри за HORIZON HD леќите. Подетално во ИНФО.

HD
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FUTUR A PROGRESSIVE GREEN L INE

Futura  
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INFINI  HD PROGRESSIVE
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7

7 7

5

5 5

/
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8

8 8

0

0 0

7

7 7

0

0 0

/

/ /

7

7 7

5

5 5

6
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5

5 5

/

/ /

7

7 7

0

0 0

6
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0

0 0

/

/ /

6

6 6

5

5 5

Regular
Corridor

Short
Corridor

  Ø65

  Ø65

Horizon Photo Short  Ø65

адд 1.00  /  3.00

адд 1.00  /  3.00

адд 1.00  /  3.00

0.00  /  + 3.00

0.00  /  + 3.00

0.00  /  + 3.00

Опсег на диоптрија 

Horizon Short

Horizon Regular

• Horizon HD Short 47 €

• Horizon HD Regular 47 €

• Horizon HD Photo Short 65 €

Regular 1.50

Short 1.50 Short 1.56 Photo

Short
Corridor

L

HD

HD

HD HD

Horizon HD Regular

Horizon HD Short

Horizon HD Photo Short

87



INFINI  HD PROGRESSIVE GREEN L INE

Infini HD е нов дизајн на прогресивни леќи изработен со Free Form технологија, со значително подобрени видни 
полиња во зоните за далечина и близина. Се карактеризира со асферична-аторична внатрешна површина на леќата 
и дигитална обработка. Со асферична-аторична внатрешна површина на леќата добиваме исклучително голема 
искористеност на видните полиња.

-Infini HD е прилагоден и на корисниците без искуство во носење на прогресивни леќи. Благо избалансиран во 
преминот од видното поле за далечина кон видното поле за близина. Исклучително погоден, како за млади пресбиопи 
така и за оние во поодминати години.

-Можноста за пресметување на видните полиња со интеграција на индивидуалните параметри ја прави оваа 
прогресивна леќа персонализирана за секој корисник поединечно.
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INFINI  HD PROGRESSIVE

INFINI HD

  

91

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

125.00 €

165.00 €

185.00 €

175.00 €

195.00 €

275.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

135.00 €

185.00 €

190.00 €

185.00 €

210.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

70.00 €

110.00 €

1.56 Middle index 80.00 €

105.00 €

100.00 €

145.00 €

120.00 €

190.00 €1.74 High index

1.56  Sun Gray/Brown 90.00 €

PHOTOCHROMIC

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

200.00 €

255.00 €

240.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

120.00 €

135.00 €

1.50 CR39 85.00 €

205.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

125.00 €

175.00 €

195.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

110.00 €

140.00 €

135.00 €

160.00 €

185.00 €

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Green линијата 
задолжителен е Multi+ слојот кој е 
вклучен во цената
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PANTOIPD NWB BWD FFA VINSOCHT

FUTUR A PROGRESSIVE GREEN L INE

Futura  

 

17
19
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23

INFINI  HD PROGRESSIVE

INFINI HD

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Потребни индивидуални параметри за Infini HD леќите. Подетално во ИНФО.

Идеален за неискусни корисници на прогресивни леќи.

- Висина на фитување (висина на зеницата) од 17мм до 23мм
- Минимална висина на окуларот 27мм
- Достапен во голема палета на материјали
- Можност за изработка со индивидуални параметри за одредени корисници 
- Децентриран дизајн за 2мм во однос на геометрискиот центар на леќата 

Futura е нова генерација прогресивни леќи наменета за корисници кои бараат полесна адаптација без 
астигматски пречки во периферните зони, како и висок квалитет на видот. Овој дизајн на леќа е прилагоден за 
скојдневни активности и потреби на денешниот пресбиоп.

• Заради широките зони во позицијата за далечина, можеме да понудиме ваков производ на ементропни особи 
со ниска и средно висока вредност на адиција.

• Со дигитализација во процесот на производство, добиваме максимални перформанси во контрола на јачината 
на диоптриските вредности во прогресивните зони наменети за работа.

• Futura е прогресивна диоптриска леќа достапна во три висини на фитување, така што би одговарала на голем 
број диоптриски рамки кои денес можеме да ги најдеме во понуда.
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FUTUR A PROGRESSIVE

FUTURA

  Futura

93

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

110.00 €

150.00 €

170.00 €

160.00 €

180.00 €

265.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

120.00 €

170.00 €

175.00 €

185.00 €

195.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

60.00 €

95.00 €

1.56 Middle index 70.00 €

95.00 €

90.00 €

130.00 €

105.00 €

175.00 €1.74 High index

1.56 Sun Gray/Brown 80.00 €

PHOTOCHROMIC

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

185.00 €

240.00 €

225.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

105.00 €

120.00 €

1.50 CR39 70.00 €

190.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

110.00 €

160.00 €

180.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

95.00 €

125.00 €

120.00 €

145.00 €

170.00 €

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Green линијата 
задолжителен е Multi+ слојот кој е 
вклучен во цената

UV+420cut
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FUTUR A PROGRESSIVE

FUTURA

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

За лесна и брза адаптација во секојдневните активности.

- Одстранети се непотребните периферни астигматски дејства 
- Можност за изработка од голема палета на материјали 
- Децентриран дизајн за 2мм во однос на геометрискиот центар на леќата
- Производот е достапен во три висини на фитување: 17мм, 19мм и 21мм

За агилни корисници кои сакаат јасна слика во секој момент.
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PANOR AMA MONOFOC AL GREEN L INE

 Panorama е монофокален дизајн на леќа која што се изработува со FreeForm технологија која нуди 
супериорен квалитет во однос на традиционалната изработка на диоптриски леќи.

• Напредокот во однос на традиционалните производи се гледа во значителното зголемување на квалитетот и острината 
на видот, одстранети се периферните астигматски дејствија, леќите се естетски поубави и потенки, овозможуваат полн 
комфор и адаптација на нови очила. Достапни се од голема палета на материјали.
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PANOR AMA MONOFOCAL

PANORAMA

  Panorama

97

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

80.00 €

135.00 €

140.00 €

135.00 €

155.00 €

235.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

85.00 €

140.00 €

150.00 €

140.00 €

170.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

30.00 €

65.00 €

1.56 Middle index 40.00 €

65.00 €

60.00 €

100.00 €

80.00 €

145.00 €1.74 High index

1.56  Sun Gray/Brown 55.00 €

PHOTOCHROMIC

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

155.00 €

215.00 €

200.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

75.00 €

95.00 €

1.50 CR39 45.00 €

165.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

80.00 €

135.00 €

155.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

65.00 €

100.00 €

95.00 €

120.00 €

145.00 €

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut

PANOR AMA MONOFOC AL GREEN L INE

 

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Green линијата 
задолжителен е Multi+ слојот кој е 
вклучен во цената
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ANGLER A MONOFOC AL GREEN L INEPANOR AMA MONOFOCAL

спортски рамки

СТАНДАРДНИ ЛЕЌИ
стандарни рамки

ЛЕЌИ

PANORAMA

98

ANGLER A MONOFOCAL

ANGLERA

  Anglera
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Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

90.00 €

145.00 €

150.00 €

145.00 €

165.00 €

245.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

95.00 €

150.00 €

155.00 €

150.00 €

175.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

40.00 €

75.00 €

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

75.00 €

70.00 €

110.00 €

90.00 €

155.00 €1.74 High index

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

165.00 €

255.00 €

205.00 €

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

75.00 €

110.00 €

100.00 €

130.00 €

150.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

85.00 €

105.00 €

1.50 CR39 55.00 €

175.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

90.00 €

145.00 €

165.00 €

Brown

Grey

Максимални перформанси за сите диоптриски јачини.

- Монофокален дизајн на леќи кој се одликува со асферична-аторична 
   внатрешна површина на леќата

- Кристално јасен поглед низ леќата, без деформации на сликата на 
  периферијата на леќата

- Естетски поубави и потенки леќи во однос на традиционалниот начин на изработка 

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Anglera е монофокален спорт дизајн изработен со дигитална Free Form технологија. Се одликува со 
асферична-аторична внатрешна површина на леќата. Вака дизајнираната леќа нуди супериорен оптички 
квалитет во однос на досегашната традиционална изработка на диоптриски леќи со големи базни 
кривини.

• При изработка на Anglera леќите користиме посебна калкулација за спортски дизајнирани рамки. Можна 
е децентрација на оптичкиот центар и до 10мм, со редуцирани призматични дејствија.
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ANGLER A MONOFOCAL

ANGLERA

  Anglera

99

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

90.00 €

145.00 €

150.00 €

145.00 €

165.00 €

245.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

95.00 €

150.00 €

155.00 €

150.00 €

175.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

40.00 €

75.00 €

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

75.00 €

70.00 €

110.00 €

90.00 €

155.00 €1.74 High index

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

165.00 €

255.00 €

205.00 €

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

75.00 €

110.00 €

100.00 €

130.00 €

150.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

85.00 €

105.00 €

1.50 CR39 55.00 €

175.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

90.00 €

145.00 €

165.00 €

Brown

Grey

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Green линијата 
задолжителен е Multi+ слојот кој е 
вклучен во цената

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut
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ANGLER A SPOR T MONOFOCAL

FFA

ANGLERA

За поголема продуктивност и уживање во канцеларија,
без чести главоболки и замор на очите.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Потребни индивидуални параметри за Anglera леќите. Подетално во ИНФО.

За закривени спортски дизајнирани рамки.

- Намалени се периферните астигматски дејствија
- Можност за изработка од широка палета на материјали
- Леќите се естетски поубави и потенки
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INOFFIS OFFICE GREEN L INE

Адиција  Дигресија                        со монофокали       со                         со 

+ 1.00 Д  + 0.75 Д  Од 33 цм до 90 цм  Од 33 цм до 4 m  310 цм

+ 1.25 Д  + 0.75 Д  Од 33 цм до 78 цм  Од 33 цм до 2 м  122 цм

+ 1.25 Д  + 1.00 Д  Од 33 цм до 78 цм  Од 33 цм до 4 м  322 цм

+ 1.50 Д  + 0.75 Д  Од 33 цм до 63 цм  Од 33 цм до 1,3 м  67 цм

+ 1.50 Д  + 1.00 Д  Од 33 цм до 63 цм  Од 33 цм до 2 м  137 цм

+ 1.50 Д  + 1.25 Д  Од 33 цм до 63 цм  Од 33 цм до 4 м  337 цм

+ 1.75 Д  + 1.00 Д  Од 33 цм до 59 цм  Од 33 цм до 1,3 м  71 цм

+ 1.75 Д  + 1.25 Д  Од 33 цм до 59 цм  Од 33 цм до 2 м  141 цм

+ 1.75 Д  + 1.50 Д  Од 33 цм до 59 цм  Од 33 цм до 4 м  341 цм

+ 2.00 Д  + 1.25 Д  Од 33 цм до 52 цм  Од 33 цм до 1,3 м  78 цм

+ 2.00 Д  + 1.50 Д  Од 33 цм до 52 цм  Од 33 цм до 2 м  148 цм

+ 2.00 Д  + 1.75 Д  Од 33 цм до 52 цм  Од 33 цм до 4 м  348 цм

+ 2.25 Д  + 1.50 Д  Од 33 цм до 48 цм  Од 33 цм до 1,3 м  82 цм

+ 2.25 Д  + 1.75 Д  Од 33 цм до 48 цм  Од 33 цм до 2 м  152 цм

+ 2.25 Д  + 2.00 Д  Од 33 цм до 48 цм  Од 33 цм до 4 м  352 цм

+ 2.50 Д  + 1.75 Д  Од 33 цм до 42 цм  Од 33 цм до 1,3 м  88 цм

+ 2.50 Д  + 2.00 Д  Од 33 цм до 42 цм  Од 33 цм до 2 м  158 цм

+ 2.50 Д  + 2.25 Д  Од 33 цм до 42 цм  Од 33 цм до 4 м  358 цм

+ 2.75 Д  + 2.00 Д  Од 33 цм до 40 цм  Од 33 цм до 1,3 м  90 цм

+ 2.75 Д  + 2.25 Д  Од 33 цм до 40 цм  Од 33 цм до 2 м  160 цм

+ 3.00 Д  + 2.25 Д  Од 33 цм до 38 цм  Од 33 цм до 1,3 м   92 цм

Фокусирање Фокусирање Добивка во должина

 

Inoffis леќите се дизајнирани да обезбедат целосна удобност за сите корисници на очила на средна 
раздалеченост и близина.

- Computer Vision Syndrome (CVS) е најчеста причина за брз замор и лоши резултати при работа. Од овие 
причини, земајќи ги во предвид ергономијата и позицијата на клиентот во работната средина, при користењето 
на Inoffis леќите добиени се совршени резултати на јасен и комфорен вид при работењето.

- Како таков е идеален за работа на дистанци од 35цм до 4м. На сите корисници на оваа леќа овозможено им е 
држење на главата во природна позиција.

Споредба Inoffis дизајн со монофокални очила
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INOFFIS  OFFICE

INOFFIS

  

103

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

110.00 €

160.00 €

165.00 €

160.00 €

180.00 €

260.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

120.00 €

170.00 €

175.00 €

185.00 €

195.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

50.00 €

90.00 €

1.56 Middle index 60.00 €

90.00 €

85.00 €

120.00 €

100.00 €

170.00 €1.74 High index

1.56  Sun Gray/Brown 75.00 €

PHOTOCHROMIC

Brown

Grey

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

95.00 €

115.00 €

1.50 CR39 60.00 €

185.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

110.00 €

160.00 €

180.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

INOFFIS OFFICE GREEN L INE

Адиција  Дигресија                        со монофокали       со                         со 

+ 1.00 Д  + 0.75 Д  Од 33 цм до 90 цм  Од 33 цм до 4 m  310 цм

+ 1.25 Д  + 0.75 Д  Од 33 цм до 78 цм  Од 33 цм до 2 м  122 цм

+ 1.25 Д  + 1.00 Д  Од 33 цм до 78 цм  Од 33 цм до 4 м  322 цм

+ 1.50 Д  + 0.75 Д  Од 33 цм до 63 цм  Од 33 цм до 1,3 м  67 цм

+ 1.50 Д  + 1.00 Д  Од 33 цм до 63 цм  Од 33 цм до 2 м  137 цм

+ 1.50 Д  + 1.25 Д  Од 33 цм до 63 цм  Од 33 цм до 4 м  337 цм

+ 1.75 Д  + 1.00 Д  Од 33 цм до 59 цм  Од 33 цм до 1,3 м  71 цм

+ 1.75 Д  + 1.25 Д  Од 33 цм до 59 цм  Од 33 цм до 2 м  141 цм

+ 1.75 Д  + 1.50 Д  Од 33 цм до 59 цм  Од 33 цм до 4 м  341 цм

+ 2.00 Д  + 1.25 Д  Од 33 цм до 52 цм  Од 33 цм до 1,3 м  78 цм

+ 2.00 Д  + 1.50 Д  Од 33 цм до 52 цм  Од 33 цм до 2 м  148 цм

+ 2.00 Д  + 1.75 Д  Од 33 цм до 52 цм  Од 33 цм до 4 м  348 цм

+ 2.25 Д  + 1.50 Д  Од 33 цм до 48 цм  Од 33 цм до 1,3 м  82 цм

+ 2.25 Д  + 1.75 Д  Од 33 цм до 48 цм  Од 33 цм до 2 м  152 цм

+ 2.25 Д  + 2.00 Д  Од 33 цм до 48 цм  Од 33 цм до 4 м  352 цм

+ 2.50 Д  + 1.75 Д  Од 33 цм до 42 цм  Од 33 цм до 1,3 м  88 цм

+ 2.50 Д  + 2.00 Д  Од 33 цм до 42 цм  Од 33 цм до 2 м  158 цм

+ 2.50 Д  + 2.25 Д  Од 33 цм до 42 цм  Од 33 цм до 4 м  358 цм

+ 2.75 Д  + 2.00 Д  Од 33 цм до 40 цм  Од 33 цм до 1,3 м  90 цм

+ 2.75 Д  + 2.25 Д  Од 33 цм до 40 цм  Од 33 цм до 2 м  160 цм

+ 3.00 Д  + 2.25 Д  Од 33 цм до 38 цм  Од 33 цм до 1,3 м   92 цм

Фокусирање Фокусирање Добивка во должина

 

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Green линијата 
задолжителен е Multi+ слојот кој е 
вклучен во цената

UV+420cut
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INVISIO INVISIBLE BIFOC AL GREEN L INEINOFFIS OFFICE

 

Стандарден Бифокал

INOFFIS

104

Комфорен вид за средна далечина и близина при работа.

- Идеално решение за ПРЕСБИОПИ кој поголемиот дел од денот го поминуваат во 
затворена просторија
- Можност за фокусирање предмети на раздалеченост од 35цм до 4м
- Седум различни јачини на дигресија 
- При нарачка истакнете ја диоптриската јачина за близина и посакуваната дигресија

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

InVisio леќите по основни карактеристики подсетуваат на бифокални леќи затоа што имаат две зони за 
користење (далечина и близина), меѓутоа естетски повеќе наликуваат на монофокални леќи затоа што линијата 
на разграничување е скоро невидлива.

Дигитализацијата на производство ни овозможува INVISIO леќите да се изработуваат во два различни изгледи 
на сегментот: кружен и полукружен сегмент.

• Кружниот сегмент е со ширина од 28мм без проблем на привикнување и е адекватна замена 
  за стандардни бифокални леќи.
• Полукружниот сегмент е со ширина од 45мм и овозможува комфорно и пошироко користење 
   на делот за близина.

InVisio леќите одржуваат природна визуелна перцепција без дисторзија, додека окото патува од едно видно 
поле до друго, што представува битна карактеристика на оваа леќа.

Важната разлика помеѓу FREE FORM технологијата која ја обработува површината на диоптриската леќа и 
конвенционалната изработка (CS) е во тоа што со FREE FORM технологијата имаме многу поголема прецизност 
при обработка на површината.

InVisio леќите се достапни во широк спектар на материјали со можност да се обогатат со широка палета 
на антирефлексни слоеви и заштитни филтри, што го прави користењето на леќите оптички покомфорно и 
естетски поубаво.

102



INVISIO INVIS IBLE  BIFOCAL

INVISIO

  InVisio
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Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

115.00 €

165.00 €

170.00 €

160.00 €

180.00 €

260.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

120.00 €

170.00 €

175.00 €

185.00 €

195.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

60.00 €

95.00 €

1.56 Middle index 70.00 €

95.00 €

90.00 €

130.00 €

105.00 €

175.00 €1.74 High index

1.56  Sun Gray/Brown 80.00 €

PHOTOCHROMIC

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

185.00 €

240.00 €

225.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

105.00 €

120.00 €

1.50 CR39 70.00 €

190.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

115.00 €

160.00 €

180.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

95.00 €

125.00 €

120.00 €

145.00 €

170.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Green линијата 
задолжителен е Multi+ слојот кој е 
вклучен во цената

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut
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INVISIO  INVIS IBLE  BIFOCAL

37.5mm

70mm

17mm
5mm

45mm

2.5mm2.5mm

U

37.5mm

70mm

14mm
5mm

28mm

2.5mm2.5mm

R

Invisio U          ULTEX FORM
U

Invisio R       ROUND FORM
R

INVISIO

HARMONY MULTIFOC AL GREEN L INE

Harmony 0.50 & Harmony 0.75

Тип� FreeForm bifocal

Дозволени материјали� Сите

Адиција� 0.50 - 4.00Д

Дизајн на сегмент� Ultex

Пречник на сегмент� 45мм

Минимална висина на фитување� 17мм

Инсет� 2.5мм

Тип� FreeForm bifocal

Дозволени материјали� Сите

Адиција� 0.50 - 4.00Д

Дизајн на сегмент� Round

Пречник на сегмент� 28мм

Минимална висина на фитување� 14мм

Инсет� 2.5мм

- Ја елиминира линијата помеѓу двете  
  видни полиња

- Полесен премин од една во друга  
  визуелна зона 

- Поголем избор на материјали и  
  доработки на леќата

Посебна предност при користење на Harmony леќите имаат корисниците на кои им е потребно благо 
зголемување на диоптријата за близина при работа (читање, пишување, работа на компјутер и други дневни 
обврски за кои е потребно фокусирање на ситни предмети на растојание до 60цм).

Harmony леќите елиминираат замор и напрегање на очите кај корисникот, така да главоболките, уморот и 
пецкањето на очите ќе станат минато.

Достапни се две диоптриски величини:

Harmony 0.50 - наменет исклучиво за млади аметропи на возраст од 18 години
Harmony 0.75 - наменет за млади пред пресбиопиа на возраст до 42 години

Harmony леќите овозможуваат неспоредливо поголем комфор во однос на другите монофокални леќи и се 
одличен вовед во етапата на прогресивните леќи
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HARMONY MULTIFOCAL

HARMONY

  Harmony

107

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

90.00 €

145.00 €

150.00 €

145.00 €

160.00 €

240.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

95.00 €

150.00 €

155.00 €

145.00 €

175.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

40.00 €

75.00 €

1.56 Middle index 50.00 €

75.00 €

70.00 €

110.00 €

85.00 €

155.00 €1.74 High index

1.56  Sun Gray/Brown 60.00 €

PHOTOCHROMIC

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

165.00 €

220.00 €

205.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

85.00 €

100.00 €

1.50 CR39 50.00 €

170.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

90.00 €

145.00 €

160.00 €

Brown

Grey

Glide

0.00 €

5.00 €

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

75.00 €

105.00 €

100.00 €

125.00 €

150.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Green линијата 
задолжителен е Multi+ слојот кој е 
вклучен во цената

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКС

UV+420cut
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HARMONY MULTIFOCAL

R

HARMONY

Мултифокални леќи погодни за постојано носење.

- леќи дизајнирани за постојано носење
- природна позиција на главата и вратот при користење на зоната за близина 
- лесна и едноставна адаптација
- елиминира замор и напрегање на очите 

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

За генерациите кои што доаѓаат.
Комфор и квалитет прилагоден за деца.
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PO
LI

N
O

GREEN LINE
FREE FORM ЛЕЌИ СПЕЦИЈАЛНО ДИЗАЈНИРАНА ЗА ДЕЦА
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POLINO KIDS GREEN L INE

MonoFocal & MultiFocal

Polino монофокалот е изработен од органски материјали, многу сигурен и лесен за носење, дизајниран да овозможи 
максимален комфор и заштита на нашите најмлади корисници.

• Новата генерација Polino леќи се одликува со широки видни полиња, минимални изобличувања на сликата на 
периферните делови, како и естетски најприфатливо решение за корекција на видот на нашите најмлади корисници.

Polino мултифокал е изработен од органски материјали, специјално дизајниран и обработен со Free Form 
технологија и представува најпрецизна мултифокална леќа некогаш изработена! Оваа леќа е наменета за најмладите 
корисници кај кои е констатирана ексцесивна акомодативна езотропија, односно зголемена акомодативна 
конвергенција, и покрај исправната корекција на хиперметропното око.
 
• Се повикуваме на испитувањата на американските оптометристи и нивниот проект COMET, кои врз основа на три 
годишно испитување откриле дека носењето мултифокални леќи кај деца со висока миопиа го забавува напредокот 
на миопиа.

• За време на корекцијата во овие услови, младите корисници ќе бидат задоволни со изгледот на нивните очила, 
бидејќи тие нема да се разликуваат од нормалните очила за корекција на видот, а истовремено ќе им биде 
овозможена точна корекција на сите растојанија.
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1.50 CR39

1.53 Trivex

80.00 €

100.00 €

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

95.00 €

135.00 €

110.00 €

180.00 €1.74 High index

POLINO KIDS MONO & MULTI

POLINO KIDS

  Polino Multifocal Polino Monofocal

1.50 CR39

1.53 Trivex

45.00 €

75.00 €

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

70.00 €

110.00 €

85.00 €

155.00 €1.74 High index

111

GlideGlide

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

110.00 €

125.00 €

1.50 CR39 90.00 €

195.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

85.00 €

100.00 €

1.50 CR39 60.00 €

170.00 €

POLINO KIDS GREEN L INE

MonoFocal & MultiFocal

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

За сите производи од Green линијата 
задолжителен е Multi+ слојот кој е 
вклучен во цената

UV+420cut UV+420cutБЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ
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POLINO KIDS GREEN L INE

POLINO KIDS

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

Специјално дизајнирани леќи за деца и нивните потреби.

Стандардната изработка на Polino леќите подразбира:
- Дигитална Free Form технологија
- УВ Протектор и тврд слој (HC)
- NanoGlide
- EMI слој
- Достапни дијаметри од 40, 45, 50 и 55мм

За хармоничен однос 
помеѓу леќата и вашето око.
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ОПСЕГ GREEN LINE

GREEN LINE
ОПСЕГ

  Infini HD    ��������������������������������������������������������    112

  Futura   �������������������������������������������������������������    112

  Panorama    �����������������������������������������������������    113

  Anglera    ����������������������������������������������������������    114

  Inoffis    �������������������������������������������������������������    115

  Invisio    ������������������������������������������������������������    112

  Harmony    �������������������������������������������������������    116

  Polino Mono   �������������������������������������������������    117

  Polino Multi  ���������������������������������������������������    117



ОПСЕГ GREEN L INE

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear

Photochromic

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

-

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 High index 1.60 Tribrid 1.67 High index 1.74 High index
Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39
- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

1.53 Trivex 1.59 Poly

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

UV+420cut

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 13.00

- 12.00  /  + 12.00

- 11.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 7.00

- 19.00  /  + 18.00

- 17.00  /  + 17.00

- 16.00  /  + 14.00

- 15.00  /  + 9.00  

  - 8.00  /  + 6.00  

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

   - 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 11.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

1.50 CR39
- 13.00  /  + 10.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 5.00

             

1.60 High index
- 15.00  /  + 14.00

- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 13.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 8.00

              

1.67 High index 1.74 High index
- 12.00  /  + 10.00

- 12.00  /  +10.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

             

1.50 Photo
- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

              

1.60 Photo 1.67 Photo
- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

1.56 Sun Gray/Brown

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

-              

- 17.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 15.00  /  + 13.00

- 11.00  /  + 9.00

  - 4.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

-              

- 15.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

-              

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

-              

Panorama

115

ОПСЕГ   GREEN L INE

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear

Photochromic

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

1.50 CR39

- 11.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 4.00

- 10.00  /  + 4.00

- 9.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 7.00

-              

- 16.00  /  + 12.00

- 15.00  /  + 12.00

- 14.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 6.00

  - 4.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.59 Poly

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Адд 0.75 - 3.50 Цил. < 4.00* Призма < 3.00**
1.60 Tribrid

1.53 Trivex

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 4.00

- 10.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 4.00

                  -              

- 13.00  /  + 9.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 12.00

- 13.00  /  + 11.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 5.00

  - 12.00  /  + 7.00

  - 11.00  /  + 7.00

  - 11.00  /  + 7.00

   - 8.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.50  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00

  - 8.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 5.00

- 18.00  /  + 18.00

- 16.00  /  + 17.00

- 14.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 6.00

  - 8.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 5.00  /  + 6.00

UV+420cut

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

- 18.00  /  + 7.00

- 16.00  /  + 7.00

- 16.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.60 High index
- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 CR39
- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.67 High index
- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.60 Photo
- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 Photo
- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.67 Photo1.74 High index

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

-              

- 14.00  /  + 6.00

- 13.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 6.00 / + 5.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 6.00 / + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.56 Sun Gray/Brown

ОПСЕГ GREEN LINE

Futura

InVisio

*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша! *Изработка призма над 3.00Д да се праша!



ОПСЕГ GREEN L INE

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear

Photochromic

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

-

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 High index 1.60 Tribrid 1.67 High index 1.74 High index
Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39
- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

1.53 Trivex 1.59 Poly

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

UV+420cut

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 13.00

- 12.00  /  + 12.00

- 11.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 7.00

- 19.00  /  + 18.00

- 17.00  /  + 17.00

- 16.00  /  + 14.00

- 15.00  /  + 9.00  

  - 8.00  /  + 6.00  

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

   - 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 11.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

1.50 CR39
- 13.00  /  + 10.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 5.00

             

1.60 High index
- 15.00  /  + 14.00

- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 13.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 8.00

              

1.67 High index 1.74 High index
- 12.00  /  + 10.00

- 12.00  /  +10.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

             

1.50 Photo
- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

              

1.60 Photo 1.67 Photo
- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

1.56 Sun Gray/Brown

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

-              

- 17.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 15.00  /  + 13.00

- 11.00  /  + 9.00

  - 4.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

-              

- 15.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

-              

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

-              

Panorama

115

ОПСЕГ   GREEN L INE

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear

Photochromic

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

1.50 CR39

- 11.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 4.00

- 10.00  /  + 4.00

- 9.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 7.00

-              

- 16.00  /  + 12.00

- 15.00  /  + 12.00

- 14.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 6.00

  - 4.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.59 Poly

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Адд 0.75 - 3.50 Цил. < 4.00* Призма < 3.00**
1.60 Tribrid

1.53 Trivex

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 4.00

- 10.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 4.00

                  -              

- 13.00  /  + 9.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 12.00

- 13.00  /  + 11.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 5.00

  - 12.00  /  + 7.00

  - 11.00  /  + 7.00

  - 11.00  /  + 7.00

   - 8.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.50  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00

  - 8.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 5.00

- 18.00  /  + 18.00

- 16.00  /  + 17.00

- 14.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 6.00

  - 8.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 5.00  /  + 6.00

UV+420cut

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

- 18.00  /  + 7.00

- 16.00  /  + 7.00

- 16.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.60 High index
- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 CR39
- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.67 High index
- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.60 Photo
- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 Photo
- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

1.67 Photo1.74 High index

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

-              

- 14.00  /  + 6.00

- 13.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 6.00 / + 5.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 6.00 / + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.56 Sun Gray/Brown

ОПСЕГ GREEN LINE

Futura

InVisio

*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша! *Изработка призма над 3.00Д да се праша!113



 

Anglera

Бели материјали

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 6.00  Ø 80

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

База 8.00  Ø 80

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

             -

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

             -

- 4.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 2.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.50  /  + 5.00

- 5.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

             - 

- 4.00  /  + 6.00

- 3.50  /  + 6.00

             -

- 5.00  /  + 5.50

             - 

             -

- 4.50  /  + 6.00  

             - 

             -

 

Цил. < 3.00* Призма < 2.00**
1.60 Tribrid

- 4.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

             -

- 3.00  /  + 5.00

- 2.00  /  + 5.00

             -

Transitions

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

Transitions XTRActive

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

NuPolar® поларизирани леќи

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

- 5.00  /  + 5.00

- 4.50  /  + 5.00

- 4.50  /  + 6.00

- 3.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

             - 

- 3.50  /  + 6.00

             - 

- 3.50  /  + 5.50

             - 

- 2.00  /  + 7.50

             - 

 

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 6.00

- 4.50  /  + 6.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 
- 4.00  /  + 5.00

- 3.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

- 4.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 4.50  /  + 6.00

- 3.50  /  + 6.00

- 4.50  /  + 5.00

             -

- 3.50  /  + 6.00

             -

- 3.50  /  + 5.00

             - 

- 2.00  /  + 6.00

             - 

- 4.00  /  + 4.00

- 3.50  /  + 4.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 
- 4.00  /  + 4.00

             - 

- 3.00  /  + 6.00

             -

- 4.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 6.00

- 3.50  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 5.00

 

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

DriveWear

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

1.50 CR39 1.59 Poly
- 4.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00  /  + 6.00

- 3.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

             -

- 3.00  /  + 6.00

             -

1.53 Trivex
- 4.00  /  + 5.00

             -

- 3.00  /  + 6.00

             -

UV+420cut

- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00   /  + 5.50

- 2.50  /  + 5.50

База 6.00  Ø 70

База 6.00  Ø 75

База 8.00  Ø 70

База 8.00  Ø 75

- 5.00  /  + 5.00

-5.00  /  + 5.00

- 4.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 5.00

1.50 CR39
- 4.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

             

1.60 High index
- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 6.00

              

1.67 High index 1.74 High index 1.50 Photo 1.60 Photo 1.67 Photo
- 3.50  /  + 5.00

- 3.50  /  + 5.00

- 3.00   /  + 5.50

- 2.50  /  + 5.50

- 4.50  /  + 5.00

- 4.00  /  + 5.00

- 3.50  /  + 6.00

- 2.50  /  + 6.00

             

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 6.00

              

ОПСЕГ GREEN L INE

*Изработка цилиндар над 3.00Д да се праша! *Изработка призма над 2.00Д да се праша!
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Бели материјали                           Прикажан опсег на диоптрии за близина Дигресија 0.75 - 2.25 Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

Transitions

Transitions XTRActive

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

  - 8.00  /  + 6.00

  - 7.00  /  + 6.00

  - 6 .00  /  + 4.00

   - 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 4.00

- 7.00  /  + 4.00

- 6.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 8.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 4.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

-              

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 4.00  /  + 3.00

 

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 6.00

-              

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

-               

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 
Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 3.00

1.74 High index
- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

1.60 Tribrid

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 6.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 6.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 4.00

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 4.00

- 6.00  /  + 4.00

UV+420cut
1.60 High index1.50 CR39 1.67 High index 1.60 Photo1.50 Photo 1.67 Photo1.74 High index

1.56 Middle index
- 8.00  /  + 4.00

- 7.00  /  + 4.00

- 6 00  /  + 4.00

-              

Photochromic

Ø60 / Ø65

Ø65 / Ø70

Ø70 / Ø75

- 8.00  /  + 4.00

- 7.00  /  + 4.00

- 6 00  /  + 4.00

1.56 Sun Gray/Brown

ОПСЕГ GREEN L INE

*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша! *Изработка призма над 3.00Д да се праша!
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Harmony

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear

Photochromic

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

-              

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

-

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 High index 1.60 Tribrid 1.67 High index 1.74 High index
Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39
- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

-              

1.53 Trivex 1.59 Poly

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

UV+420cut

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Ø 75/80

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 12.00

- 11.00  /  + 11.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 6.00

- 18.00  /  + 17.00

- 16.00  /  + 16.00

- 15.00  /  + 13.00

- 14.00  /  + 8.00  

  - 7.00  /  + 5.00  

  - 10.00  /  + 8.00

  - 10.00  /  + 8.00

  - 10.00  /  + 8.00

   - 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 6.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 17.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

1.50 CR39
- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 4.00

             

1.60 High index
- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 12.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 7.00

              

1.67 High index 1.74 High index
- 11.00  / + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 6.00

             

1.50 Photo
- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

              

1.60 Photo 1.67 Photo

- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

1.56 Sun Gray/Brown

- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 14.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

-              

- 16.00  /  + 13.00

- 15.00  /  + 13.00

- 14.00  /  + 12.00

- 10.00  /  + 8.00

  - 3.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

-              

- 14.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

-              

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 7.00

- 5.00  /  + 7.00

-              

ОПСЕГ GREEN L INE

*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша! *Изработка призма над 3.00Д да се праша! 116



MonoFocal

MultiFocal

Бели материјали

- 15.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 14.00  /  + 14.00

- 14.00  /  + 14.00

- 14.00  /  + 14.00

- 13.00  /  + 14.00

1.50 CR39 1.53 Trivex

Цил. < 4.00* 

- 17.00  /  + 10.00

- 17.00  /  + 10.00

- 16.00  /  + 10.00

- 14.00  /  + 10.00

- 18.00  /  + 14.00

- 18.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 15.00  /  + 14.00

- 20.00  /  + 17.00

- 20.00  /  + 17.00

- 20.00  /  + 17.00

- 20.00  /  + 17.00  

1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
Ø40

Ø45

Ø50

Ø55

UV+420cut

- 22.00  /  + 10.00

- 21.00  /  + 10.00

- 21.00  /  + 10.00

- 20.00  /  + 10.00

- 15.00  /  + 13.00

- 15.00  /  + 13.00

- 14.50  /  + 13.00

- 14.00  /  + 13.00

1.60 High index

- 14.00  /  + 10.00

- 14.00  /  + 10.00

- 13.50  /  + 10.00

- 13.00  /  + 10.00

1.50 CR39 1.67 High index
- 12.00  /  + 9.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

1.74 High index
Ø40

Ø45

Ø50

Ø55

Бели материјали

- 15.00  /  + 5.00

- 15.00  /  + 5.00

- 15.00  /  + 5.00

- 13.00  /  + 5.00

- 14.00  /  + 10.00

- 14.00  /  + 10.00

- 14.00  /  + 10.00

- 13.00  /  + 10.00

1.50 CR39 1.53 Trivex

Адд 0.75 - 3.50 Цил. < 4.00* 

- 17.00  /  + 6.00

- 17.00  /  + 6.00

- 16.00  /  + 6.00

- 14.00  /  + 6.00

- 18.00  /  + 10.00

- 18.00  /  + 10.00

- 16.00  /  + 10.00

- 15.00  /  + 10.00

- 20.00  /  + 13.00

- 20.00  /  + 13.00

- 20.00  /  + 13.00

- 20.00  /  + 13.00  

1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
Ø40

Ø45

Ø50

Ø55

UV+420cut

- 12.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 15.00  /  + 9.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.50  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

1.60 High index

- 14.00  /  + 7.00

- 14.00  /  + 7.00

- 13.50  /  + 7.00

- 13.00  /  + 7.00

1.50 CR 39 1.67 High index
- 22.00  /  + 6.00

- 21.00  /  + 6.00

- 21.00  /  + 6.00

- 16.00  /  + 6.00

1.74 High index
Ø40

Ø45

Ø50

Ø55

- 17.00  /  + 11.00

- 17.00  /  + 11.00

- 16.00  /  + 11.00

- 14.00  /  + 11.00

1.60 Tribrid

- 17.00  /  + 7.00

- 17.00  /  + 7.00

- 16.00  /  + 7.00

- 14.00  /  + 7.00

1.60 Tribrid

Polino Mono

Polino Multi
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*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!
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BA
SI
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N
E

BASIC LINE
КВАЛИТЕТНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ ЛЕЌИ



COMPACT

Традиционално добри,
традиционално квалитетни.



П
РО

ГР
ЕС

И
ВИ

BASIC LINE
КВАЛИТЕТНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ ПРОГРЕСИВНИ ЛЕЌИ



 
 

COMPACT /  POLLUX & POL ARIS PROGRESSIVE BASIC L INE

 

 

 

COMPACT

Compact & Pollux се прогресивни леќи кои што се одликуваат со Free Form изработка базирана на конвенционални 
стандарди. Потребата за едноставни решенија за одредена група на корисници не поттикна повторно да ја лансираме 
најпродаваната линија на прогресивни леќи.

- Новата Pollux прогресивна леќа изработена со нова Free Form технологија, но со конвенционални карактеристики. 
Мерната и диоптријата за употреба се со иста диоптриска јачина.

- Одсега кај оваа врста на прогресивни леќи ќе можете да ги измерите точно и едноставно диоптриските јачини на 
видните полиња за далечина и близина.

Polaris е прогресивна леќа специфично дизајнирана за мали рамки “Б” димензии.

• Новата Polaris прогресивна леќа се одликува со Free Form изработка базирана на конвенционални карактеристики. 
Мерната и диоптријата за употреба се со иста диоптриска јачина.

• Одсега кај оваа врста на прогресивни леќи ќе можете да ги измерите точно и едноставно диоптриските јачини на 
видните полиња за далечина и близина.



POLLUX & POLARIS PROGRESSIVE

POLLUX & POLARIS
COMPACT

  Compact  / Pollux & Polaris
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Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

85.00 €

125.00 €

145.00 €

135.00 €

155.00 €

240.00 €1.74 High index

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

95.00 €

145.00 €

150.00 €

150.00 €

170.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

35.00 €

70.00 €

1.56 Middle index 45.00 €

70.00 €

65.00 €

105.00 €

180.00 €

150.00 €1.74 High index

МИНЕРАЛНИ МАТЕРИЈАЛИ

1.60 Бели* 90.00 €

115.00 €1.60 Photo*

1.56 Sun Gray/Brown 55.00 €

PHOTOCHROMIC

Brown

Grey

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

160.00 €

215.00 €

200.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

80.00 €

95.00 €

1.50 CR39 50.00 €

165.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

85.00 €

135.00 €

155.00 €

Brown

Grey

Glide

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

30.00 €

35.00 €

*Достапно само со MultiPlus слој!

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

70.00 €

100.00 €

95.00 €

120.00 €

145.00 €

 
 

COMPACT /  POLLUX & POL ARIS PROGRESSIVE BASIC L INE

 

 

 

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ

UV+420cut

АНТИРЕФЛЕКС

COMPACT PROGRESSIVE достапен во 1.56 Middle Index и 1.56 Sun Gray



COMPACT /  POLLUX & POL ARIS PROGRESSIVE 

≥30 mm 

7mm min.

21mm min.

≥24 mm 

7mm min.

17mm min.

POLLUX & POLARIS
COMPACT

COMPACT

Free Form технологија базирана на конвенционални стандарди.

Комфор во зона до три метри.

СТАНДАРДНИ РАМКИ

ПЛИТКИ РАМКИ

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

COM
PACT

124



М
УЛ

ТИ
Ф

О
КА

Л
И

BASIC LINE
ТРАДИЦИОНАЛНИ МУЛТИФОКАЛНИ ЛЕЌИ
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ANNEX MULTIFOC AL  BASIC L INE

Max 3m

Annex леќите се идеално решение за корисници на компјутер. Овие леќи нудат широко видно поле за близина во 
долниот дел на леќата и премин до широко видно поле за средна далечина во горниот дел на леќата. Корисниците 
добиваат простран и јасен вид за работната површина која го опфаќа просторот од тастатурата или материјалот кој се 
чита, преку мониторот, до 3м.

• Лесна адаптација, широки видни полиња и благ премин,  Annex леќите на корисникот му овозможуваат лесно и брзо 
привикнување.

ПОРАЧУВАЊЕ:
При порачување ЗАДОЛЖИТЕЛНО наведете ја диоптријата за близина како и типот на леќата

• Тип А - се препорачува за корисници помлади од 50 години.
• Тип Б - се препорачува за корисници повозрасни од 50 години.
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ANNEX MULTIFOCAL

ANNEX

  Annex Multifocal

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

25.00 €

60.00 €

1.56 Middle index 35.00 €

60.00 €

55.00 €

95.00 €

70.00 €

140.00 €1.74 High index

129

Glide

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

30.00 €

35.00 €

1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

70.00 €

85.00 €

1.50 CR39 40.00 €

155.00 €

ANNEX MULTIFOC AL  BASIC L INE

Max 3m

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ АНТИРЕФЛЕКСUV+420cut



37.5mm

70mm

10mm
5mm

28mm

2.5mm2.5mm
ORGANIC Bifocal

ANNEX

ANNEX MULTIFOC AL  BASIC L INE

ORGANIC Bifocal

TR ADITIONAL BIFOCALS

Идеална леќа за корисници на компјутер.
Јасно видно поле, од тастатура, преку монитор и се до 3м оддалеченост.

Напомена за вградување во рамка:
- крстот се центрира на центарот од зеницата
- проверете ги гравурите на леќата пред да се бруси
- леќата задолжително да се вгради на  0О или 180О

ORGANIC Bifocal е едноставно решение за пресбиопи кои не ја користат интермедијалната зона.

- Во зависност од материјалот, можеме да понудиме две врсти на сегмент:
FT (D28) Рамен сегмент
CT (C28) Закривен сегмент

• Достапни материјали:

 
- 1.50 CR39 - FT и CT

- 1.50 Transitions Brown - FT и CT

- 1.50 Transitions Gray - FT и CT

- 1.53 Trivex - FT

- 1.53 Trivex Transitions Brown - FT

- 1.53 Trivex Transitions Gray - FT

- 1.60 High Index - FT и CT

- 1.67 High Index - FT
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BASIC LINE BIFOCAL

BIFOCAL

  Bifocal Organic & Mineral

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.67 High index

30.00 €

60.00 €

1.60 High index 80.00 €

105.00 €

1.523 Бели* 30.00 €

55.00 €1.523 Photo*

80.00 €1.60 Бели*

131

Glide

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

30.00 €

35.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

85.00 €

115.00 €

Brown

Grey

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ

МИНЕРАЛНИ МАТЕРИЈАЛИ

АНТИРЕФЛЕКС

*Достапно само со MultiPlus слој!



 

   

MINERAL Bifocal

37.5mm

70mm

10mm
5mm

28mm

2.5mm2.5mm
MINERAL Bifocal

TR ADITIONAL BIFOCALS

BIFOCAL

MINERAL Bifocal е едно од решенијата за пресбиопи кои не ја користат интермедијалната зона.

• Достапни материјали:

- 1.523 - FT 28, CT 28 и CT 25
- 1.60 - CT 28

Basic Line.
Традиција.
Монофокал.
Леќи.
Квалитет
Постојаност.
Разноликост.
Задоволство.
Комфор.
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BASIC LINE
ТРАДИЦИОНАЛНИ МОНОФОКАЛНИ ЛЕЌИ
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Монофокални леќи

TR ADITIONAL MONOFOC AL BASIC L INE

Монофокални стандардни леќи изработени со традиционална технологија. Оваа врста на корективни леќи 
е наменета за аметропни лица (хиперметропи, миопи и астигмати).

• Леќите се изработени по високи стандарди
• Достапни се во широка палета на материјали
• Можност за изработка со децентрација
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1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

60.00 €

115.00 €

120.00 €

110.00 €

130.00 €

210.00 €1.74 High index

Brown

Grey

Green

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

65.00 €

120.00 €

125.00 €

115.00 €

145.00 €

Brown

Grey

1.50 CR39*

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.60 Tribrid

1.67 High index

11.00 €

45.00 €

1.56 Middle index 20.00 €

45.00 €

45.00 €

80.00 €

65.00 €

130.00 €1.74 High index

МИНЕРАЛНИ МАТЕРИЈАЛИ

1.523 Бели**

1.523 Photo**

1.70 Бели**

1.80 Бели**

1.90 Бели**

10.00 €

15.00 €

1.60 Photo** 40.00 €

30.00 €

75.00 €

150.00 €

1.56 Sun Gray/Brown 35.00 €

PHOTOCHROMIC

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

135.00 €

190.00 €

175.00 €

 Традиционални монофокални леќи

TR ADITIONAL MONOFOCALS

MONOFOCAL
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1.60 High index

1.67 High index

1.74 High index

55.00 €

70.00 €

25.00 €1.50 CR39

140.00 €

1.50 Photo

1.60 Photo

1.67 Photo

60.00 €

110.00 €

130.00 €

Brown

Grey

АНТИРЕФЛЕКС

Glide

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

30.00 €

35.00 €

1.50 CR39

1.53 Trivex

1.59 Polycarbonate

1.60 High index

1.67 High index

45.00 €

75.00 €

70.00 €

100.00 €

120.00 €

Монофокални леќи

TR ADITIONAL MONOFOC AL BASIC L INE

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

*За порачка на CR39 1.50 со AR слој 
задолжителен е HC

**Овие производи достапни се само со 
MultiPlus слој!

БЕЛИ МАТЕРИЈАЛИ

UV+420cut



М О Н О Ф О К А Л И

Lentikular & Expert Lenti  +  Orthas  Монофокални леќи

65mm

50mm

Orthas Orthas

MONOFOCAL

LENTICULAR  BASIC L INE

136

Монофокални леќи изработени од најквалитетни светски материјали
За високи МИНУС диоптрии.

Lentikular леќа е наменета за високи минус диоптрии. Активниот дел на видното поле е 35мм, со остри 
премини кон рабовите на леќата. Стандардните лентикуларни леќи се достапни во три типа (објаснување на 
сликата десно). При порачка задолжително наведете го типот на посакуваниот лентикулар (тип А, тип Б или 
тип Ц).

Expert Lenti леќите се наменети за високи минус диоптрии. Активниот дел на видното поле е 35мм, со 
заоблени премини кон рабовите на леќата. Леќите се достапни во три типа (објаснување на сликата десно). 
При порачка задолжително наведете го типот на посакуваниот лентикулар (тип А, тип Б или тип Ц).

За високи ПЛУС диоптрии.

Orthas - асферични монофокални леќи кои се наменети за високи плус диоптрии. 
Активниот дел на видното поле е 50мм, со развлечени премини кон рабовите на леќата.
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LENTICULAR MONOFOCALS

LENTICULAR

  Lenticular · Expert Lenti · Orthas

БЕЛИ ЛЕНТИКУЛАРИ

1.50 CR39

1.56 Middle index

1.67 High index

1.74 High index

35.00 €

55.00 €

1.60 High index 115.00 €

150.00 €

270.00 €

Тип А

1.50 CR39

1.56 Middle index

1.67 High index

1.74 High index

40.00 €

60.00 €

1.60 High index 120.00 €

155.00 €

275.00 €

Тип Б

1.50 CR39

1.56 Middle index

1.67 High index

1.74 High index

45.00 €

65.00 €

1.60 High index 125.00 €

160.00 €

280.00 €

Тип Ц

БЕЛИ ЕКСПЕРТ ЛЕНТИ

1.50 CR39

1.56 Middle index

1.67 High index

1.74 High index

70.00 €

85.00 €

1.60 High index 145.00 €

180.00 €

310.00 €

Тип А

1.50 CR39

1.56 Middle index

1.67 High index

1.74 High index

75.00 €

90.00 €

1.60 High index 150.00 €

185.00 €

315.00 €

Тип Б

1.50 CR39

1.56 Middle index

1.67 High index

1.74 High index

80.00 €

95.00 €

1.60 High index 155.00 €

190.00 €

320.00 €

Тип Ц

1.50 CR39 30.00 €

БЕЛИ ОРТАС
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АНТИРЕФЛЕКС

Glide

10.00 €

15.00 €

20.00 €

25.00 €

30.00 €

35.00 €

Цените за останатите доработки се наоѓаат во ИНФО делот >>

Достапни материјали

*Задолжителен е Multi+AR слојот!



Тип A Тип Б Тип Ц

Expert Lenti

35м
м

Lentikular Expert Lenti

Тип Ц Тип Ц

Тип Б Тип Б

Тип A Тип A

35м
м

Тип А Тип Б Тип Ц

Lentikular  

Lentikular & Expert Lenti

LENTICULAR

Basic Line.
Традиција и квалитет кој трае.

Споредба
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BASIC LINE

ОПСЕГ BASIC LINE

ОПСЕГ

  Pollux� 138

  Compact� 138

  Polaris� 138

  Annex� 139

  Bifocal� 139

  Rx Monofocal� 140

  Lenticular� 141

  Expert Lenti� 141

  Orthas� 141



ОПСЕГ  BASIC L INE

Минерални материјали

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear Photochromic

1.60 Бели 1.60 Photo
- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
- 14.00  /  + 11.00

- 13.00  /  + 11.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

-

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø60

Ø65

Ø70

Адд 0.75 - 3.50

Адд 1.00 - 3.00

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

1.60 Tribrid

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 10.00

- 13.00  /  + 9.00  

- 12.00  /  + 8.00  

- 11.00  /  + 7.00  

- 8.00  /  + 4.00  

  - 11.00  /  + 6.00

  - 11.00  /  + 6.00

  - 11 .00  /  + 6.00

   - 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00

  - 8.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 4.00

- 10.00  /  + 4.00

- 9.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 13.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 6.00

- 13.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

-              

- 16.00  /  + 11.00

- 15.00  /  + 11.00

- 14.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 6.00

  - 4.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

-              

- 14.00  /  + 6.00

- 13.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

-              

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

-              

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.59 Poly

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

UV+420cut
1.60 High index 1.67 High index

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.50 CR39

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.74 High index

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

1.50 Photo 1.60 Photo

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.67 Photo

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 18.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 14.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 5.00  

  - 8.00  /  + 3.00  

1.56 Sun Gray/Brown

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

Pollux

VisioLux

Polaris

ОПСЕГ BASIC LINE

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!



ОПСЕГ  BASIC L INE

Цил. < 4.00*

Бели органски
1.50 CR39 1.50 CR39 1.53 Trivex 1.60 High index1.60 High index

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

FT 28 CT 28 FT 28 FT 28 CT 28

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

  - 9.00  /  + 8.00

  - 9.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

  - 9.00  /  + 8.00

  - 9.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

Сегмент

0.75 - 3.50 0.75 - 3.50 1.00 - 3.50 1.00 - 3.00

1.67 High index

FT 28

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

1.00 - 3.501.00 - 3.00Адиција

Минерални
1.523 Бели 1.523 Photo

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

FT 28 / CT28 / CT25 FT28 / CT 28

1.00 - 3.50 1.00 - 3.50

- Brown и Grey ***

Transitions органски
1.50 CR39 1.50 CR39 1.53 Trivex

Ø 55/60

Ø 60/65

Ø 65/70

Ø 70/75

FT 28 CT 28 FT 28

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

1.00 - 3.00 1.00 - 3.50 1.00 - 3.00

Brown и Grey Brown и Grey*** Brown и Grey

Сегмент

Адиција

Боја

Сегмент

Адиција

Боја

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 6.00

1.60 Бели

FT28 / CT 28

1.00 - 3.50

-

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

Annex

Bifocal Organic

Bifocal Mineral

ANNEX леќи

Бифокални леќи 
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- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

Ø 60

Ø 65

Ø 70

UV+420cut
1.60 High index1.50 CR39 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
Ø60

Ø65

Ø70

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

1.60 Tribrid

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 7.00  

- 6.00  /  + 6.00  

  - 8.00  /  + 6.00

  - 7.00  /  + 6.00

  - 6 .00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 6.00

- 6.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 7.00  /  + 4.00

- 6 00  /  + 4.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 5.00

Бели материјали Опсег на диоптрии за читање

***Фото браон до адиција 3.50 сите останати комбинации до адиција 3.00

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!

ОПСЕГ  BASIC L INE

Минерални материјали

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar® поларизирани леќи

DriveWear Photochromic

1.60 Бели 1.60 Photo
- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index
- 14.00  /  + 11.00

- 13.00  /  + 11.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

-

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø60

Ø65

Ø70

Адд 0.75 - 3.50

Адд 1.00 - 3.00

Цил. < 4.00* Призма < 3.00**

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

1.60 Tribrid

- 13.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 10.00

- 13.00  /  + 9.00  

- 12.00  /  + 8.00  

- 11.00  /  + 7.00  

- 8.00  /  + 4.00  

  - 11.00  /  + 6.00

  - 11.00  /  + 6.00

  - 11 .00  /  + 6.00

   - 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 8.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00

  - 8.00  /  + 6.00

  - 5.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 4.00

- 10.00  /  + 4.00

- 9.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 13.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 4.00

- 14.00  /  + 6.00

- 13.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

-              

- 16.00  /  + 11.00

- 15.00  /  + 11.00

- 14.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 6.00

  - 4.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 6.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 11.00  /  + 5.00

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

-              

- 14.00  /  + 6.00

- 13.00  /  + 6.00

- 12.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 6.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 5.00  /  + 4.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 11.00  /  + 6.00

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

-              

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

- 8.00  /  + 7.00

-              

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

- 6.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.59 Poly

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

UV+420cut
1.60 High index 1.67 High index

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.50 CR39

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.74 High index

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

1.50 Photo 1.60 Photo

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

- 10.00  /  + 5.00

- 9.00  /  + 5.00

- 8.00  /  + 5.00

- 7.00  /  + 5.00

-              

1.67 Photo

- 10.00  /  + 6.00

- 9.00  /  + 6.00

- 8.00  /  + 6.00

- 7.00  /  + 4.00

- 5.00  /  + 3.00

- 18.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 14.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 5.00  

  - 8.00  /  + 3.00  

1.56 Sun Gray/Brown

- 12.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

Pollux

VisioLux

Polaris

ОПСЕГ BASIC LINE

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!
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ОПСЕГ  BASIC L INE

1.523 Бели 1.523 Photo 1.60 Photo 1.70 Бели 1.80 Бели 1.90 Бели
Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Минерални материјали

- 13.00  /  + 10.00

- 12.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 16.00  /  + 9.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 19.00  /  + 14.00

- 17.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 11.00  /  + 9.00

Monofocals

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar®  поларизирани леќи

DriveWear Photochromic

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

-

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 HI index Sph / Asph 1.60 Tribrid 1.67 HI index Sph / Asph 1.74 HI index Sph / Asph
Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39
- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

1.53 Trivex 1.59 Poly

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

цил. < 4.00* Призма < 3.00**

UV+420cut

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 14.00  /  + 13.00/ + 10.00

- 13.00  /  + 13.00/ + 10.00

- 12.00  /  + 12.00/ + 9.00

- 11.00  /  + 11.00/ + 9.00

- 10.00  /  + 7.00/ + 7.00

- 19.00  /  + 18.00/ + 11.00

- 17.00  /  + 17.00/ + 10.00

- 16.00  /  + 14.00/ + 10.00

- 15.00  /  + 9.00/ + 9.00

  - 8.00  /  + 6.00/ + 7.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

   - 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 11.00/ + 10.00

- 12.00  /  + 11.00/ + 10.00

- 11.00  /  + 11.00/ + 10.00

- 11.00  /  + 11.00/ + 8.00

- 10.00  /  + 7.00/ + 6.00

- 13.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

- 18.00  /  + 10.00

- 18.00  /  + 10.00

- 18.00  /  + 10.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

1.50 CR39
- 13.00  /  + 10.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 5.00

             

1.60 High index
- 15.00  /  + 14.00

- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 13.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 8.00

              

1.67 High index 1.74 High index
- 12.00  /  + 10.00

- 12.00  /  +10.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

             

1.50 Photo
- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

              

1.60 Photo 1.67 Photo

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

1.56 Sun Gray/Brown

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

-              

- 17.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 15.00  /  + 13.00

- 11.00  /  + 9.00

  - 4.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

-              

- 15.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

-              

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

-              

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!
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ОПСЕГ  BASIC L INE

1.523 Бели 1.523 Photo 1.60 Photo 1.70 Бели 1.80 Бели 1.90 Бели
Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Минерални материјали

- 13.00  /  + 10.00

- 12.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 8.00

- 13.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 16.00  /  + 9.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 19.00  /  + 14.00

- 17.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 11.00  /  + 9.00

Monofocals

Бели материјали

Transitions

Transitions XTRActive

NuPolar®  поларизирани леќи

DriveWear Photochromic

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 7.00

- 6.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 7.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

-

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.56 Middle index 1.59 Poly 1.60 HI index Sph / Asph 1.60 Tribrid 1.67 HI index Sph / Asph 1.74 HI index Sph / Asph
Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 1.74 High index

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39 1.53 Trivex 1.59 Poly 1.60 High index 1.67 High index 

1.50 CR39
- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

-              

1.53 Trivex 1.59 Poly

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

цил. < 4.00* Призма < 3.00**

UV+420cut

Ø55

Ø60

Ø65

Ø70

Ø75

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 14.00  /  + 13.00/ + 10.00

- 13.00  /  + 13.00/ + 10.00

- 12.00  /  + 12.00/ + 9.00

- 11.00  /  + 11.00/ + 9.00

- 10.00  /  + 7.00/ + 7.00

- 19.00  /  + 18.00/ + 11.00

- 17.00  /  + 17.00/ + 10.00

- 16.00  /  + 14.00/ + 10.00

- 15.00  /  + 9.00/ + 9.00

  - 8.00  /  + 6.00/ + 7.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

  - 11.00  /  + 9.00

   - 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 11.00/ + 10.00

- 12.00  /  + 11.00/ + 10.00

- 11.00  /  + 11.00/ + 10.00

- 11.00  /  + 11.00/ + 8.00

- 10.00  /  + 7.00/ + 6.00

- 13.00  /  + 12.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

- 18.00  /  + 10.00

- 18.00  /  + 10.00

- 18.00  /  + 10.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

1.50 CR39
- 13.00  /  + 10.00

- 12.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 5.00

             

1.60 High index
- 15.00  /  + 14.00

- 14.00  /  + 13.00

- 13.00  /  + 13.00

- 12.00  /  + 11.00

- 11.00  /  + 8.00

              

1.67 High index 1.74 High index
- 12.00  /  + 10.00

- 12.00  /  +10.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

             

1.50 Photo
- 10.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 7.00

              

1.60 Photo 1.67 Photo

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 7.00

- 9.00  /  + 7.00

1.56 Sun Gray/Brown

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 8.00

- 15.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 14.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

-              

- 17.00  /  + 14.00

- 16.00  /  + 14.00

- 15.00  /  + 13.00

- 11.00  /  + 9.00

  - 4.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 10.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 8.00

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

-              

- 15.00  /  + 9.00

- 13.00  /  + 9.00

- 12.00  /  + 9.00

- 11.00  /  + 9.00

-              

- 10.00  /  + 8.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 7.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 7.00

- 7.00  /  + 6.00

- 11.00  /  + 9.00

- 10.00  /  + 9.00

- 9.00  /  + 9.00

- 8.00  /  + 9.00

- 7.00  /  + 8.00

- 11.00  /  + 10.00

- 10.00  /  + 10.00

- 9.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 10.00

- 8.00  /  + 8.00

- 8.00  /  + 8.00

- 7.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

- 6.00  /  + 8.00

-              

**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!

ОПСЕГ  BASIC L INE

1.50 CR39 1.56 Middle Index 1.60 High Index 1.74 High Index
Ø55

Ø60

Ø65

1.67 High Index

Тип Ц - Бели материјали

1.50 CR39 1.56 Middle Index 1.60 High Index 1.74 High Index
Ø55

Ø60

Ø65

1.67 High Index

Тип Б - Бели материјали

1.50 CR39 1.56 Middle Index 1.60 High Index 1.74 High Index
Ø55

Ø60

Ø65

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 15.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 19.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 21.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 24.00  /  - 8.00

- 23.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 15.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 19.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 21.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 24.00  /  - 8.00

- 23.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 15.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 19.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 21.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 24.00  /  - 8.00

- 23.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

1.67 High Index

Тип A - Бели материјали

1.50 CR39 1.56 Middle Index 1.60 High Index 1.74 High Index
Ø55

Ø60

Ø65

1.67 High Index

Тип Ц - Бели материјали

1.50 CR39 1.56 Middle Index 1.60 High Index 1.74 High Index
Ø55

Ø60

Ø65

1.67 High Index

Тип Б - Бели материјали

1.50 CR39 1.56 Middle Index 1.60 High Index 1.74 High Index
Ø55

Ø60

Ø65

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 15.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 19.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 21.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 24.00  /  - 8.00

- 23.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 15.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 19.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 21.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 24.00  /  - 8.00

- 23.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 15.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 17.00  /  - 8.00

- 16.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 19.00  /  - 8.00

- 18.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

- 21.00  /  - 8.00

- 20.00  /  - 8.00

- 24.00  /  - 8.00

- 23.00  /  - 8.00

- 22.00  /  - 8.00

1.67 High Index

Тип A - Бели материјали

1.50 CR39
Ø50

Ø55

Ø60

Ø65

Бели материјали

+ 6.00  /  + 20.00

+ 6.00  /  + 20.00

+ 6.00  /  + 20.00

+ 6.00  /  + 20.00

Lentikular   

Expert Lenti

Orthas

Lenticular

Expert Lenti

Orthas
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**Изработка призма над 3.00Д да се праша!*Изработка цилиндар над 4.00Д да се праша!
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We take AR coating seriously as you can see.

Glide
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